

Dofinansowanie dla samorządów

Wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski podpisał z władzami gmin powiatów kępińskiego i ostrzeszowskiego umowy dotyczące realizacji zadań w ramach XII edycji konkursu „Pięknie Wielkopolska Wieś”.



str. 2 i 9

Sprawca śmiertelnego wypadku aresztowany

Zarzut spowodowania śmiertelnego wypadku drogowego, w którym zginęła 69-letnia mieszkanka powiatu kępińskiego, usłyszał 24-letni policjant.

str. 7

Pijany 31-latek dachował na drodze



str. 7

W Klasaku pijany Gruzin stracił panowanie nad pojazdem, zjechał z drogi i dachował.

BO MYŚMY ZŁU WYDALI BÓJ

Twój

Mamy już 20 lat

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 14 czerwca 2022 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 23 (997)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



KĘPNO

Pierwszy wybieg dla psów



str. 8

Od 10 czerwca na terenach Spółki Projekt Kępno można korzystać z nowego obiektu adresowanego do właścicieli psów i ich czworonogów. To pierwszy tego typu obiekt w Gminie Kępno.

CZAJKÓW

To większy skarb niż ropa naftowa



str. 5

W Muchach w gminie Czajków kilka dni temu dowiercono się do nowego źródła wody.

WYŁOWILI Z WODY CIAŁO 34-LATKA

34-letni mieszkaniec powiatu namysłowskiego utopił się w akwie w Kobylej Górze.

POLICJA

str. 3

Fot. KPP Ostrzeszów

Usuwali skutki opadów

str. 3 i 7

REKLAMA

www.instalgrunt.pl www.sklep-instalgrunt.pl

InstalGRUNT

instalgrunt@instalgrunt.pl

NAJWIĘKSZE CENTRUM OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH W REGIONIE

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM

🏠 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d

☎ 601 486 191, 663 571 704

str. 2

Muszą ratować kuźnicki dworek

Gmina Kraszewice chce przejąć od Powiatu obiekt, w którym mieści się Muzeum Elementarza.

10 lat drużyny harcerskiej z Grabowa



15. Wielopoziomowa Drużyna Harcerska z Grabowa nad Prosną świętowała 10-lecie istnienia.

str. 4

XII edycji konkursu „Pięknie wielkopolska wieś”

10 projektów otrzymało dotację



PRYZNANE DOTACJE

GMINA OSTRZESZÓW

Sołectwo Marydół - Remont dachu budynku sali wiejskiej w Marydole. Dofinansowanie: 50.000 zł.

Sołectwo Bledzianów - Budowa wiaty w miejscowości Bledzianów. Dofinansowanie: 50.000 zł.

GMINA CZAJKÓW

Sołectwo Mielcuchy - Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej przy domu wiejskim w miejscowości Mielcuchy na miejsce spotkań i integracji mieszkańców. Dofinansowanie: 48 000 zł.

GMINA DORUCHÓW

Sołectwo Doruchów I - Mój kawałek dachu - budowa wiaty. Dofinansowanie: 50.000 zł.

GMINA GRABÓW

Sołectwo Chlewo - „Z przytupem i rozmachem - remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Chlewo”. Dofinansowanie: 50.000 zł.

Sołectwo Palaty - Pośród krętych zakoli Proсны „Opera Leśna”

zaprasza na relaks strudzonych gości - remont świetlicy wiejskiej w Palatach. Dofinansowanie: 50.000 zł.

GMINA KOBYLA GÓRA

Sołectwo Parzynów „Mieszkańcy Parzynowa o kondycję dbają i na boisko wszystkich zapraszają” - budowa boiska sportowego oraz placu Street Workout w Parzynowie. Dofinansowanie: 50.000 zł.

Sołectwo Mąkoszyce - Czy jesteś mały czy duży, nasza sala wszystkim służy, do remontu sali wiejskiej przystępujemy i wszystkich integrujemy. Dofinansowanie: 44.000 zł.

GMINA KRASZEWICE

Sołectwo Renta - Remont i wyposażenie pomieszczeń sali wiejskiej w Rencie. Dofinansowanie: 22.000 zł.

GMINA MIKSTAT

Sołectwo Kaliszkowice Ołobockie - MAŁPI GAJ Etap II. Dofinansowanie: 30.880 zł.

10 projektów w powiecie ostrzeszowskim otrzyma dotacje w ramach XII edycji konkursu „Pięknie wielkopolska wieś” organizowanego w ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”.

6 bm. wójtowie, burmistrzowie i skarbnicy gmin powiatu ostrzeszowskiego, w asyście sołtysów i liderów wsi podpisali umowy z wicemarszałkiem województwa wielkopolskiego Krzysztofem Grabowskim. Uroczyste podpisanie umów oraz przekazanie symbolicznych

czeków odbyło się w sali sejsyjnej Starostwa Powiatowego w Ostrzeszowie.

W sumie do konkursu złożono 252 wnioski, które oceniono pod względem formalnym i merytorycznym, zgodnie z regulaminem konkursu. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano 224 projekty. 30 maja Sejmik Województwa Wielkopolskiego wyraził zgodę na dofinansowanie 170 projektów odnowy wsi i zawarcie w tej sprawie umów. Maksymalna kwota dotacji dla jednego projektu wynosi 50.000 zł. Łączna kwota środków przyznanych z budżetu województwa w XII edycji konkursu „Pięknie wielkopolska wieś” wynosi ponad 7 mln zł.

- W tym roku d 170 sołectw trafi ponad 7,2 miliona złotych - podkreślał wicemarszałek Krzysztof Grabowski. - Kontynuujemy program Wielkopolska Odnowa Wsi, który cieszy się bardzo dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców i ma wpływ na zmianę otaczającej nas rzeczywistości.

Projektu dofinansowane w ramach konkursu należy zrealizować najpóźniej do 15 listopada 2022 r. **RED**

KUŹNICA GRABOWSKA Gmina Kraszewice chce przejąć od Powiatu obiekt, w którym mieści się Muzeum Elementarza

Muszą ratować kuźnicki dworek

- Za chwilę to się wszystko zawali i zniknie z powierzchni ziemi - alarmuje wójt Kraszewic Konrad Kuświk, obrazując stan, w jakim znajduje się budynek w Kuźnicy Grabowskiej, w którym Gmina Kraszewice stworzyła Muzeum Elementarza im. prof. Mariana Falskiego. Gmina chciałaby go wyremontować, pozyskać na ten cel środki zewnętrzne, ale... - My nie jesteśmy w stanie z tym nic zrobić, bo budynek nie jest naszą własnością - mówi wójt gminy.

- Ten obiekt jest w jako takim stanie tylko dzięki temu, że utrzymujemy go i finansujemy jego bieżące utrzymanie - dowodzi wójt. - Tak naprawdę wszystkie instalacje są tutaj do wymiany, piec jest starego typu, kopci niesamowicie. Okna stare, jednoszybowe, często popękane. Zimą, gdy na dworze jest mróz, w pomieszczeniach muzealnych jest 13 stopni, Su-



fit odpada, dach przecieka, tam wszystko jest do remontu.

INACZEJ GO STRACIMY

Wójt ma świadomość, że obiekt ten stanowi majątek Powiatu, wie też, że stanowi zabezpieczenie jego finansowych zobowiązań. - Niewątpliwie jest to majątek, ale chcemy im pokazać, w jakim stanie jest ten majątek, że właściciel tego budynku przez długi okres czasu nic z tym nie robi, zlotówka tam nie jest zainwestowana - dowodzi. (...) - Obiekt ten wymaga bardzo dużych nakładów, inaczej go stracimy. Żeby pozyskać takie środki, choćby z Polskiego Ładu, musimy być jego właścicielem i o to zabiegamy.

NA TOPIE

Faktem jest, że w ostatnich latach o kuźnickim Muzeum jest coraz głośniejsze. - Byliśmy w Polskim Radiu, wystawa „Elementarz dobrych wspomnień” gościła m.in. w Senacie, głośnym echem odbija się też coroczne Czytanie Elementarza - wylicza Konrad Kuświk. - To wszystko sprawia, że do pani dyrektor Marleny Małag zgłaszają się osoby, które mówią, że mogą przekazać do Muzeum pamiątki po profesorze Falskim. I trzyma to w szafach, bo nie ma tego gdzie wyeksponować. Mamy też coraz więcej artefaktów związanych z Kuźnicą Grabowską, jakie przekazują nam członkowie Stowarzyszenia Wrocławskiego Grupa Poszuki-

wawcza, które prowadzi tutaj poszukiwania. Guziki, medaliki, kule do muszkietu, przecież tam była bitwa powstańcza...

W kwietniu br. Muzeum Elementarza wpisane zostało na listę rekomendowanych obiektów, które mogą zwiedzać grupy szkolne w ramach programu „Poznaj Polskę”. - Jest nam wstyd, kiedy przyjeżdża wycieczka szkolna i dzieci muszą korzystać z jednej toalety - mówi Konrad Kuświk. - Bywały weekendy, że przez Muzeum przewinęło się 120 osób, są to wycieczki z całej Polski.

MAMY PLANY

To, że obiekt, w którym znajduje się jedyne w Polsce Muzeum Elementarza wymaga gruntownego remontu nie podlega żadnej dyskusji. - Chcemy się nim chwalić, rozwijać je - mówi wójt Kraszewic. - Chcemy ten obiekt zmodernizować, żeby to było centrum kultury dla naszej gminy, gdzie obok Muzeum będzie filia biblioteki, salka konferencyjna, harcówka, ale chcemy też wygospodarować miejsce dla zespołu Zaprosnianki, stworzyć tu izbę regionalną, do której moglibyśmy przenieść ekspozycje, jakie zgromadziła pani Bożena Zadka.

- Tu nie za bardzo powinno się mówić o majątku, ale o nakładach, jakie powinno się ponieść, aby uratować ten budynek - mówi wójt gminy. W przeciwnym razie nie wyklucza, że Gmina odda ten obiekt Powiatowi. - I wtedy wystarczy jeden miesiąc, kiedy obiekt ten nie będzie ogrzewany, wejdzie grzyb i budynek będzie nie do uratowania - przekonuje. Takie rozwiązanie to jednak ostateczność. - Nie chcemy iść tą drogą - mówi Kuświk. - My nie prosimy Powiatu o pieniądze, nie oczekujemy też, że nam ten budynek wyremontuje. My to zrobimy, ale dajcie nam na to szansę - apeluje. Stąd wniosek, aby Powiat przekazał Gminie dworek w Kuźnicy Grabowskiej na własność. - Liczymy, że znajdziemy jakiś kompromis - przekonuje.

Kuświka cieszy fakt, radni powiatowi z Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Promocji Powiatu na jego prośbę wreszcie odwiedzili Kuźnicę i zainteresowali się, w jakim stanie jest ten obiekt. - Dobrze, że przyjechali i zobaczyli, a nie tylko słyszeli, że jest taki budynek, a w nim Muzeum Elementarza. I to jest nasz duży sukces, bo radnym otworzyły się oczy - mówi z nadzieją.

Wójt sceptycznie ocenia jednak możliwości remontu Powiatu, gdyby nawet była taka wola. - Pewnie bylibyśmy tak, że w tym roku byłoby wymienionych 5 okien, w następnym kolejne 5, a za dwa lata to pomyślimy

o części instalacji, za 3wymienimy piec, za 4 - kaloryfery... To nie jest metoda, bo to będzie trwało i ten budynek nigdy nie będzie wyglądał dobrze - przekonuje. - Jeden duży, porządny remont i wtedy ten budynek zyska blask.

COŚ ZA COŚ

Starosta ostrzeszowski Lech Janicki ma świadomość, że dawny dworek w Kuźnicy nie jest w najlepszym stanie, ale... - To jest jeden z nielicznych elementów majątku powiatu, który obecnie posiadamy i on służy nam również do zastawów w sytuacjach, kiedy potrzebujemy zaciągnąć zobowiązania - wyznaje. - On jest wart gdzieś 1,5 mln zł, więc powiem szczerze, że nie bardzo chcemy i możemy pozbywać się tego majątku, bo on nam służy jako zabezpieczenie.

Obecnie obiekt ten stanowi zabezpieczenie w NFOŚ. - My tego majątku mamy w sumie ok. 5 mln zł, więc to jest jeden z najistotniejszych elementów tego majątku - podkreśla starosta. Nie zgadza się równocześnie z wójtem Kuświkiem, który mówi, że bez prawa własności gmina nie może zabiegać o środki zewnętrzne na remont dworku. - My możemy im w tym pomóc, tylko że oni chcą, aby im to dać, a to byłoby z naszej strony niegospodarność. Owszem, moglibyśmy rozważyć wymianę: coś za coś. Jak nam oddają za to kawał jakiegoś gruntu, ja też to chętnie przyjmę. Ale wójt mówi, że on nic nie ma. **JUR**

REKLAMA

FOREST Auto-Trans
LICENCJONOWANY MIĘDZYNARODOWY PRZEWOZ OSÓB ORAZ TRANSPORT TOWARÓW I AUT


Polska Niemcy Holandia

tel. 600 133 244
www.forest-auto-trans.pl



bezpiecznie, komfortowo i pod adresem!

Powołaj się na reklamę z gazety Twój Puls Tygodnia a otrzymasz rabat od 5-10%!!!

KRONIKA POLICYJNA

Za szybko w obszarze zabudowanym

BUKOWNICA 12 czerwca około godz. 10 w Bukownicy funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali do kontroli kierującego formą 28-letniego mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego, który w obszarze zabudowanym jechał z prędkością 103 km/h. Mężczyzna został ukarany wysokim (1500 zł) mandatem, dostał 10 punktów karnych, na dodatek na 3 miesiące stracił prawo jazdy.

Zderzenie pojazdów

KRASZEWICE W minioną sobotę (11 czerwca) około godz. 9.40 w Kraszewicach kierująca renault 20-letnia mieszkanka pow. ostrzeszowskiego nie zachowała odpowiedniej odległości i uderzyła w jadącą przed nią toyotę, którą kierowała 50-letnia mieszkanka pow. ostrzeszowskiego. Na sprawczyńnię kolizji policjanci nałożyli mandat karny w wysokości 1500 zł i 6 punktów karnych.

Obywatelskie zatrzymanie pijanego kierowcy

KALISZKOWICE KALISKIE 10 bm. po godz. 22 do dyżurnego KPP Ostrzeszów wpłynęło zgłoszenie o tym, że w Kaliszkowicach Kaliskich przed jednym ze sklepów doszło do obywatelskiego ujęcia pijanego kierowcy. Skierowani na miejsce policjanci za kierownicą Audi zastali 38-letniego mężczyznę, mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego. Faktycznie był pijany, w wydychanym powietrzu miał 3,7 promila alkoholu. Nietrzeźwy kierowca został zatrzymany, za swój czyn odpowiadać będzie przed sądem.

Nietrzeźwi cykliści

W miniony weekend policjanci ostrzeszowskiej Komendy ujawnili dwóch mężczyzn, którzy kierowali rowerami znajdując się pod wpływem alkoholu.

KOBYLA GÓRA 10 czerwca ok. godz. 19.10 na ul. Wojska Polskiego w Kobylej Górze patrol policji zatrzymał jadącego rowerem 35-letniego mieszkańca powiatu ostrzeszowskiego. W wydychanym powietrzu miał 1,1 promila alkoholu.

OSTRZESZÓW Drugi z rowerzystów znajdujący się w stanie nietrzeźwości został ujawniony przez policjantów w sobotę (11 czerwca) około godz. 13.25 w na ul. Wiejskiej Ostrzeszowie. 61-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego w wydychanym powietrzu miał 2,2 promila alkoholu.

- Wobec mężczyzn zostaną skierowane wnioski o ukaranie do Sądu Rejonowego w Ostrzeszowie - mówi sierż. Anna Piechocka z KPP w Ostrzeszowie.

Busem na „podwójnym gazie”

OSTRZESZÓW W nocy z minionego czwartku na piątek około godz. 5.30 na ul. Grunwaldzkiej w Ostrzeszowie policjanci Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego KPP zatrzymali do kontroli drogowej renault, za kierownicą którego siedziała 33-letnia mieszkanka powiatu ostrzeszowskiego. Okazało się, że kobieta była pijana, w wydychanym powietrzu miała ponad 2,7 promila alkoholu. Za popełnione przestępstwo stanie przed Sądem. **RED**

KOBYLA GÓRA Tragiczny finał poszukiwań

Wyłowili z wody ciało 34-latkka

34-letni mieszkaniec powiatu namysłowskiego utopił się w akwenu w Kobylej Górze.

W minioną sobotę (11 czerwca) około godz. 20.20 Centrum Powiadomienia Ratunkowego otrzymało zgłoszenie o osobie, która zniknęła pod wodą na zalewie Blewążka.

- Dyżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Ostrzeszowie zadysponował niezwłocznie na miejsce zastępy, które dysponują sprzę-

tem do działań na wodzie z Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobylej Górze, Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej PSP w Ostrzeszowie oraz Specjalistyczną Grupę Ratownictwa Wodno-Nurkowego z Sieradza - mówi asp. Michał Biel z KP PSP w Ostrzeszowie.

- Na miejscu świadkowie zdarzenia przekazali informację, gdzie ostatni raz był widziany poszukiwany mężczyzna, jednak tam go nie znaleziono. W tej sytuacji zwodowano łódzie oraz przygotowano na plaży punkt



Fot. PSP Ostrzeszów

medyczny. Prowadzone przez ratowników poszukiwania z łodzi przy użyciu bosaków nie dały rezultatu. - Po dojeździe grupy nurkowej SGRW-N Sieradz zlokalizowano osobę poszkodowaną - wyznaje asp. Biel.

Po wydobywaniu mężczyzny na brzeg, ratownicy podjęli resuscytację krążeniowo-oddechową, która jednak nie przyniosła skutku. Obecny na miejscu lekarz pogotowia

ratunkowego stwierdził zgon. - Przed godziną 22 wydobyto ciało mężczyzny - potwierdza st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Okazał się nim 34-letni mieszkaniec powiatu namysłowskiego.

Ciało denata zostało zabezpieczone do badań sekcyjnych. Śledztwo w tej sprawie prowadzi Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie. **RED**

Usuwalili skutki opadów



9 czerwca w godzinach popołudniowych nad powiatem ostrzeszowskim przeszła fala silnych opadów deszczu. Strażacy mieli pełne ręce roboty.

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie odnotowała 12 zdarzeń, głównie na terenie miasta i gminy Ostrzeszów, Grabowa nad Prosną oraz Mikstatu.

- W związku z tymi niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi zostały za-

lane miejsca użyteczności publicznej, jak i piwnice budynków mieszkalnych - mówi str. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie.

W walce ze skutkami ulewnych deszczy udział brały jednostki Ratowniczo-Gaśnicza w Ostrzeszowie oraz zastępy z Ochotniczych Straży Pożarnej z Ostrzeszowa, Grabowa nad Prosną oraz Kaliszkowice Kaliskich. Wszystkie działania zakończono po godzinie 23. **RED**



REKLAMA

www.KOMINKI-OSTRZESZOW.pl

- projekt zabudowy
- montaż i wykonanie
- hurtownia wkładów

Twoja wizja, nasze wykonanie...

ul. Grabowska 35, **Tel. 606 693 422**
63-500 Ostrzeszów **kominkiostrzeszow@op.pl**

Firma w Kuźnicy Grabowskiej

POSZUKUJE PRACOWNIKÓW NA STANOWISKA:

- Kierowca C+E z uprawnieniami na HDS
- Pracownik produkcyjny
- Stróż-palacz

Oferujemy wysokie wynagrodzenie. Zapraszamy do kontaktu.
Tel. 62 731 24 11 / 607 580 380

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny **tel. 695 406 765**

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

OSTRZESZÓW **ul. Harcerska 8** **Rejestracja: 62 730 10 78**
KĘPNO **ul. Graniczna 21a**

www.pomocpsychologiczna.com.pl



Fot. PSP Ostrzeszów

Historia i współczesność, nostalgia i radość, śmiech i wzruszenie przeplatały się w Domu Pomocy Społecznej w Marszałkach, który obchodził dzisiaj 70-lecie swojego istnienia.

Poruszające uczucia i emocje towarzyszyły uczestnikom uroczystości jubileuszowej - zarówno domownikom, jak i gościom, którzy przybyli w miniony czwartek do Marszałek. Świętowanie 70-lecia istnienia DPS połączone w tym roku z XV Piknikiem w Ogrodzie Różanym. Z gratulacjami i życzeniami na jubileuszowej uroczystości stawili się wszyscy przyjaciele Domu - przedstawiciele zaprzyjaźnionych placówek wsparcia, duchowieństwa, władz samorządowych powiatu oraz miasta i gminy Grabów nad Prosną, parlamentarzystów, a także sponsorów.

- Pragnę złożyć serdeczne gratulacje i wyrazy uznania za szlachetną misję, jaka prowadzona jest w tej placówce. Państwa zaangażowanie, profesjonalizm, empatia okazywana drugiemu człowiekowi zasługują na słowa najwyższego uznania - podkreślał burmistrz Grabowa Maksymi-

70-lecie DPS w Marszałkach



lian Ptak, który na ręce dyrektora Domu Katarzyny Kulok oprócz życzeń i podziękowań za owocną współpracę przekazał również bukiet kwiatów i pamiątkowy list gratulacyjny.

W trakcie uroczystości jej uczestnicy wysłuchali historii Domu, obejrzeli pokaz taneczny, a także

wzięli udział w przygotowanych konkursach tematycznych. Organizatorzy zadbali też o smaczny poczęstunek i wysmienitą zabawę taneczną.

DPS w Marszałkach przeznaczony jest dla 140 osób przewlekle somatycznie chorych. Organem prowadzącym DPS Powiat

Ostrzeszowski. DPS w Marszałkach zapewnia całodobową opiekę oraz zaspokaja niezbędne potrzeby bytowe, opiekuńcze, wspomagające, edukacyjne i religijne na poziomie obowiązującego standardu w formie i zakresie wynikającym z indywidualnych potrzeb mieszkańca. **POW/UMG**



10 lat drużyny harcerskiej z Grabowa



4 czerwca 15. Wielopoziomowa Drużyna Harcerska z Grabowa nad Prosną świętowała 10-lecie istnienia.

Początku drużyny, która powstała przy miejscowym Gimnazjum im. Zjednoczonej Europy sięgają wrzesniu 2011 r. W niedługim czasie, po uzyskaniu pozytywnej decyzji Komendanta Hufca ZHP Ziemi Ostrzeszowskiej im. Szarych Szeregów hm Jana Kędzi, w maju 2012 r. drużyna ta została przyjęta w poczet drużyn hufca z numerem 15. Funkcję drużynową objęła dh. pwd. Halina Nowak, która do dzisiaj opiekuje się drużyną.

Przy rozpalonym przez drużynę jubileuszowym ognisku, obok braci harcerskiej z komendantem Hufca ZHP w Kępnie hm. Marcinem Szajdakiem na czele zasiadli również m.in. przedstawiciele władz samorządowych Grabowa. Tego dnia gawędę

wyłosiła drużynowa pwd. Jagoda Madej, nie zabrakło też wspomnień pierwszej drużynowej - pwd. Haliny Nowak. Na spotkaniu zostały wręczone podziękowania za wspólną pracę i wsparcie.

Oczywiście nie zabrakło wspólnego śpiewogrania i piosenek. I życzeń. Po ognisku wszyscy udali się na słodki poczęstunek. W harcówce z kolei została przygotowana wystawa dot. historii hufca oraz 15 WDH. Na kolorowych zdjęciach zobaczyć można było harcerzy podczas uroczystości, m.in. obchodów Święta 3. Maja, Święta Niepodległości, rocznicy Powstania Wielkopolskiego, pełniących wartę honorową przy pomniku Jana Pawła II i poległych walczących o wolność ojczyzny, na spotkaniu opłatkowym oraz przekazaniu Świątełek Betlejemskiego.

Nie zabrakło oczywiście tych z rajdów, biegów patrolowych, wycieczek, akcji



sprzątania lasu, obozów, zjazdów czy biwaków. Warto wspomnieć, iż 15 sierpnia 2018 r. poczet sztandarowy drużyny (dowódca dh Nikola Strzelecka, sztandarowy dh pwd. Piotr Głownia, przyboczna dh Daria Strzelecka) reprezentował Związek Harcerstwa Polskiego podczas defilady z okazji 100-lecia odzyskania przez Polskę niepodległości, która odbyła się

w Święto Wojska Polskiego w Warszawie.

Drużynę przez 10 lat prowadziły z ogromnym zaangażowaniem drużynowe: dh. pwd. Halina Nowak, dh. Milena Zawadzka (Kania), dh. Maja Adamska, dh. Marlena Olejnik, dh. Kornelia Krawczyk dh. Daria Strzelecka i obecna drużynowa dh. pwd. Jagoda Madej. W latach działania drużyny funkcje komendanta hufca pełnili: hm. Jan Kędzia (01.04.1996 - 15.05.2015), hm. Jerzy Kowalski (15.05.2015 - 15.10.2016), phm. Mariusz

Ciechanowski (15.10.2016 - 22.09.2019), pwd. Klaudia Biel (22.09.2019 - 14.05.2020), hm. Jerzy Hnatyk (14.05.2020 - 31.12.2020) i od 01.01.2021 r. hm. Marcin Szajdak. Od 2011 do końca 2020 r. drużyna działała w strukturach w Hufcu ZHP Ziemi Ostrzeszowskiej im. Szarych Szeregów, a od 01.01.2021 r. włączona została do Hufca ZHP Kępno im. Wojska Polskiego. 22.02.2022 r. powstał 3. Szczęp Doruchowski-Grabowski „Silva”.

Czuwaj pwd. Halina Nowak

REKLAMA

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAITANIE W REGIONIE

Gdzie podział się kierowca Mazdy?

MIKSTAT



Gdzie podział się kierowca Mazdy? Na takie pytanie w miniony wtorek odpowiedź musieli znaleźć funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie.

7 czerwca około godziny 18.50 dyżurny ostrzeszowskiej komendy otrzymał informację, że w miejscowości Mikstat - Pustkowie, poza drogą znajduje się samochód osobowy marki Mazda. - Wygląd i położenie pojazdu świadczyły o tym, że brał on udział w zdarzeniu drogowym - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Na miejscu nie zastano kierowcy - dodaje.

W toku podjętych przez funkcjonariuszy ostrzeszowskiej „drogówki” czynności kierujący mazdą jeszcze tego samego dnia został zatrzymany. Okazał się nim 39-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego. W chwili zatrzymania był pijany, w wydychanym powietrzu miał 2,8 promila alkoholu. Dodatkowo okazało się, że mężczyzna posiada dożywotni zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych. Od kierowcy pobrano krew do badań na zawartość alkoholu, a po czynnościach został on osadzony w policyjnym areszcie. Za popełnione przestępstwa i wykroczenie odpowiadać będzie przed sądem. **RED**

MUCHY Szczęśliwy finał poszukiwań wody

To większy skarb niż ropa naftowa

W Muchach w gminie Czajków kilka dni temu dowiercono się do nowego źródła wody. - Jeżeli uda się to wszystko wpiąć w linię, to wydaje mi się, że gmina Czajków może mówić o wielkim szczęściu. To jest większy skarb niż ropa naftowa - cieszy się wójt Henryk Plichta.

Prowadzone na zlecenie czajkowskiego samorządu poszukiwania nowego źródła wody zakończyły się sukcesem. - Nareszcie trafiliśmy na wodę - cieszył się w miniony czwartek wójt Henryk Plichta. Nowy odwiert został już zafiltrowany. Podczas pierwszych prób okazało się, że można z niego uzyskać 70 m3 wody na godzinę. Jeśli badania laboratoryjne wody będą pomyślne, nie pozostanie nic innego, jak podłączyć nowy odwiert do zlokalizowanej w Muchach Stacji Uzdatniania Wody, skąd będzie już mogła popłynąć do mieszkańców całej gminy.

Odkrycie nowego źródła wody poprzedziły prowadzone na zlecenie Gminy badania geofizyczne. - Docelowo korzystaliśmy nawet z pomocy różdżkarza, który - już po raz trzeci - wskazał nieomylnie miejsce, gdzie należy tej wody szukać - przyznaje Henryk Plichta.

Dziś, kiedy jest susza, na



kłopoty z ciśnieniem wody narzekają mieszkańcy Mielcuch (rejon szkoły), podobne problemy mają w Kosmalach i Gałkach, jak i na końcówce Salamon I i Salamon II. - Wszędzie tam, gdzie jest pod górkę, takie problemy występują - mówi wójt. - Wtedy, jak w Czajkowie mamy trzy atmosfery, to tam są zakładam dwie, a więc to ciśnienie nie jest wystarczające.

Obecnie na terenie gminy

funkcjonują trzy ujęcia wody. To będzie czwarte. - Będzie służyć jako studnia zapasowa - mówi wójt. - Od tego ujęcia jest zaledwie 150 m do ujęcia już istniejącego - dodaje. Plichta przyznaje, że dotychczasowe ujęcia w sumie zabezpieczają zapotrzebowanie gminy na wodę. - Ale w normalnych warunkach - dodaje. - W okresie szczytowym, od maja do sierpnia, kiedy jest sucho, to ilość

wody, jakiej potrzebujemy się potraja, czyli trzeba zabezpieczyć przynajmniej trzy-cztery razy tyle wody, co w warunkach normalnych. Na taką sytuację jak dotąd nie byliśmy przygotowani i czasami ta woda, choć płynęła w kranach, to jednak jej ciśnienie było niezadawalające.

To się jednak skończy. Jeżeli woda z nowego źródła spełniać będzie wymagane parametry, wszystkie te kłopoty zostaną rozwiązane. - Jeżeli uda się to wszystko wpiąć w linię, to wydaje mi się, że gmina Czajków może mówić o wielkim szczęściu. To jest większy skarb niż ropa naftowa - cieszy się wójt gminy.

Czy oznacza to, że woda z tego odwiertu będzie mogła dotrzeć do kranów w całej gminie? Wójt mówi, że tak. - Stacja Uzdatniania Wody w Muchach podaje wodę na teren całej gminy i jak wepniemy tę nową studnię do tej Stacji to popłynie do wszystkich odbiorców - wyznaje.

Wiele wskazuje na to, że - jeśli wyniki badań będą pozytywne - woda z nowego źródła będzie mogła zasilić gminną sieć wodociągową już za dwa miesiące, a może i wcześniej. - Pozostaną tylko sprawy techniczne, czyli dokopanie tych 150 m do SUW i włączenie nowego ujęcia do systemu - przekonuje wójt Plichta. **JUR**

REKLAMA

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojęcin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

DOBRA -KLIMA.PL **MONTAŻ**
SPRZEDAŻ
SERWIS
RATY

info@dobra-klima.pl
www.dobra-klima.pl

691-083-377
667-526-737

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **GENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl

62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
tel. (62) 75 75 606,
tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta

NFZ
Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

BIURO REKLAMY



Zadzwoń: tel. 62 732-05-50

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smoliś
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

„Roczek” Klubu Seniora w Mielcuchach

CZAJKÓW

8 czerwca Klub Seniora+ w Mielcuchach świętował pierwszy rok istnienia. Były kwiaty, życzenia i wspólne snucie planów na przyszłość.

Honorowy patronat nad imprezą objął wójt Czajkowa Henryk Plichta. Wśród zaproszonych gości, obok władz samorządowych gminy, znaleźli się m.in. reprezentanci parlamentarzystów, dyrektor czajkowskiego oddziału Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie Mateusz Kapica, dyrektor Biblioteki Ewa Janęga oraz dyrektor Zespołu Szkół w Czajkowie Artur Jeziorek.

- Myśmy stworzyli budynek, natomiast jego sercem są ci mieszkańcy, którzy tam są i ja się cieszę, że to serduszek tak mocno bije - mówi wójt Henryk Plichta. - Tych osób, które tam przychodzą jest więcej, niż wstępnie zakładaliśmy. Część z nich się zmienia, ale



ich nie ubywa a przybywa.

Wójt nie kryje zadowolenia z faktu, że udało im się stworzyć miejsce, które zabezpiecza wszystkie potrzeby seniorów. - Przede wszystkim cieszymy się z tej rehabilitacji, która tam jest prowadzona. Ta sala ćwiczeń jest niemal codziennie oblegana. Wiem, że czasami tworzą się tam kolejki do poszczególnych urządzeń - dodaje. Tuż obok budynku zlokalizowana jest też siłownia zewnętrzna, która również cieszy się popularnością seniorów.

Wójt, patrząc perspektyw



czasu, przekonuje, że na pewno były to bardzo dobre zainwestowane środki. - A radość tych osób, z którymi się tam spotykam, a będąc w Mielcuchach zawsze odwiedzam ten Klub,



jest bezcenna - dowodzi. - Szczególne podziękowania należą się pani kierownik GOPS w Czajkowie, która całością tutaj dowodzi, ale również dla prowadzącej bezpośrednio klub pani Bo-

żeny Wysoty. Myślę, że dobra współpraca pomiędzy tymi paniami daje wyjątkowe efekty.

Okolicznościowy program artystyczny przygotowali uczniowie klasy IV i chóru

szkolnego szkoły w Czajkowie pod kierunkiem Izabeli Tomala. Młodzież zaprezentowała satyryczny program artystyczny z życia seniora - jak to nazwali - dla Wszystkich 40+. Zofia Kownacka zaprezentowała napisany przez siebie specjalnie na tę okazję wiersz, który potwierdza, że takie miejsce jak Klub Senior+ jest bardzo potrzebne.

Nie zabrakło życzeń oraz upominków od zaproszonych gości. Było gromkie „sto lat” oraz tort ufundowany przez wójta Henryka Plichtę. **RED**

Dzień Rodziny w Przedszkolu

„My rodzinę dobrą mamy, zawsze razem się trzymamy i choć ciągle czas nas goni, my jak palce jednej dłoni. Mama, tata, siostra, brat... i ja - to mój mały świat”.



KRASZEWICE

Dzień Dziecka w Publicznym Przedszkolu Mały Odkrywczy w Kraszewicach przebiegał w rodzinnej atmosferze, ponieważ był to Dzień Rodziny. Od samego rana rozbrzmiewały muzyczne hity, które wybierały dzieci. W radosnych piosenkach, zabawach rytmicznych i aktywności plastycznej szybko mijał czas.

Po południu do przedszkola przyszli rodzice i rodzzeństwo naszych milusiń-



skich, czyli maluszków ze żłobka i przedszkolaków. Dzieci zaprezentowały swoje umiejętności wokalne - taneczne i recytatorskie życząc wszystkim - „małym i dużym, dzieciom i dorosłym ogromu miłości...

w życiu dorosłym tak, jak w dzieciństwie radości”.

Uwieńczeniem części artystycznej było wręczenie serduszek z dodatkiem w formie słodkiego buziaka.

Następnie przyszedł czas

na lody, ciasteczka i kiełbasę z grilla, a dla równowagi na dzieci czekał zamek dmuchany ze zjeżdżalnią. W promieniach słońca odbywały się sportowe konkurencje i zabawy na placu przedszkol-



nym. Na każdego czekało mnóstwo atrakcji, więc nie było czasu na nudę.

Mamy nadzieję, że ten dzień, który obfitował w mnóstwo pozytywnych wrażeń będzie mile wspomniany.

W imieniu pani Dyrektor i całego Grona Pedagogicznego życzymy wszystkim dzieciom dużo radości podczas codziennego odkrywania świata.

Agnieszka Gierosz

Strażacki Dzień Dziecka w Bukownicy



Z okazji Dnia Dziecka w strażnicy w Bukownicy odbyło się spotkanie z Młodzieżową Drużyną Pożarniczą i kandydatami do MDP.

Młodzież przeprowadziła



pokaz rozwijania linii gaśniczej. Tego dnia drużyna kandydatów powiększyła

się o 5 osób: Julię, Patryka, Roksanę, Hanię i Michała. **RED**



STRAŻACY W AKCJI



Samochód wjechał do rowu

Fot. PSP Kępno



SŁUPIA POD KĘPNEM W Słupii pod Kępnem, na krajowej „jedenastce” samochód osobowy wypadł z drogi i wjechał do przydrożnego rowu.

W miniony czwartek (9 czerwca) około godziny 8.40 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym, do jakiego doszło w Słupii pod Kępnem. Na miejscu zdarzenia zadysponowano zastępy z OSP Słupia pod Kępnem oraz JRG Kępno.

Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że samochód osobowy wypadł z drogi i wjechał do przydrożnego rowu - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. - Po przeprowadzeniu rozpoznania nie stwierdzono osób wymagających pomocy medycznej.

Zdarzenie na drodze



Fot. PSP Kępno

W minioną środę (8 czerwca) około godziny 17.15 na drodze relacji Przybyszów - Mikorzyn doszło do zdarzenia drogowego, w którym brał udział jeden pojazd.

Na miejsce zadysponowano dwa zastępy z JRG Kępno oraz OSP Mikorzyn. W chwili przybycia jednostek ochrony przeciwpożarowej na miejsce zdarzenia kierowca seata znajdował się poza pojazdem. Działania Straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy kierowcy oraz neutralizacji rozlanych płynów eksploatacyjnych. Poszkodowany został przekazany przybyłemu na miejsce Zespołowi Ratownictwa Medycznego. **RED**

Sprawca śmiertelnego wypadku aresztowany

Zarzut spowodowania śmiertelnego wypadku drogowego usłyszał 24-letni policjant, który w minioną niedzielę - będąc pod wpływem alkoholu - spowodował wypadek, w którym zginęła 69-letnia mieszkanka powiatu kępińskiego. Mężczyzna został tymczasowo aresztowany. Grozi mu do 12 lat więzienia.

Przypomnijmy, do wypad-

ku doszło 5 czerwca około godz. 20.30 w Słupii pod Bralinem, gdzie kierujący bmw 24-letni mieszkaniec powiatu ostrzeszowskiego uderzył w jadącego przed nim fiata punto, za kierownicą którego siedziała 69-letnia mieszkanka powiatu kępińskiego. Kobieta zmarła.

Sprawca wypadku zbiegł z miejsca zdarzenia i dopiero ok. godz. 22 został zatrzymany przez policję. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał 1,5 promila

alkoholu. Okazało się też, że mężczyzna jest policjantem i pełni służbę we Wrocławiu.

Kierujący umyślnie naruszył zasady ruchu drogowego, w ten sposób, że niewłaściwie obserwował pole jazdy, nie dostosował prędkości do warunków i uderzył w tył jadącego przed nim auta fiat punto. W wyniku uderzenia obrażeń doznała kierująca fiatem 69-letnia kobieta, która zmarła - poinformował prokurator Ma-

kiej Meler, rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp. Dodatkowo będzie też odpowiadał za jazdę pod wpływem alkoholu i nieudzielenie pomocy ofierze wypadku.

Na wniosek Prokuratury, Sąd wydał decyzję o tymczasowym aresztowaniu 24-latkę na okres 3 miesięcy. Wcześniej został zawieszony w czynnościach służbowych. Grozi mu do 12 lat więzienia. **RED**

Deszcz dał im popalić

9 i 10 czerwca strażacy z terenu powiatu kępińskiego interweniowali 15-krotnie w związku z usuwaniem skutków intensywnych opadów deszczu.

Najwięcej zdarzeń odnotowano na terenie gminy Baranów. - Działania strażaków polegały na wypompowywaniu wody z zalanych budynków oraz posesji - mówi kpt. Paweł Michalski, rzecznik prasowy KP PSP w Kępnie. **RED**



Fot. PSP Kępno

Pijany 31-latek dachował na drodze

W Klasaku pijany Gruzin stracił panowanie nad pojazdem, zjechał z drogi i dachował.

12 czerwca około godz. 21 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w Klasaku, na drodze krajowej nr 11.

Przybyli na miejsce strażacy zastali samochód osobowy, który wpadł do rowu - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca oficera prasowego KP PSP w Kępnie.

Jak ustalili przybyli na miejsce zdarzenia policjanci, kierujący oplem astrą



Fot. PSP Kępno

31-letni obywatel Gruzji nie dostosował prędkości do warunków panujących na drodze, stracił panowanie nad

pojazdem, zjechał z drogi i dachował. Okazało się, że kierujący autem był pijany, w wydychanym powietrzu

miał 1,5 promila alkoholu.

W zdarzeniu trwającym ponad 2 godziny udział brały 4 zastępy straży pożarnej. **RED**

REKLAMA

PRACA OD ZARAZ

— od 45 do 60 zł za godzinę!!!

IWAGO

Polska Sp. z o.o.

Firma Iwago Polska Sp. z o.o.

zatrudni osoby do pracy na automotivie w Holandii i Niemczech.

Wysokie wynagrodzenie, zakwaterowanie i dojazd po stronie pracodawcy, opieka Koordynatora podczas całego pobytu, bonusy za polecenia i frekwencję.

Więcej informacji pod numerem

tel. 513 272 220; 789 457 868

lub proszę pisać na e-maila: jakub.jarno@iwago.pl

lub davis.olek@iwago.pl



PIANKA TAPICERSKA CIĘTA NA WYMIAR

Sprzedam formatki pianki pierwszego gatunku, dostępne w różnych gęstościach od T18 do T35.

Rodzaje pianki typu:

- T - standardowe
- HR - wysokoelastyczne
- CME - pianki trudnopalne
- visco - termoelastyczne



POLAK MEBLE

695 753 462

UL. Bohaterów Września 25
63 - 600 Kępno

SZUKASZ PRACY?

+48 601779568 → www.kariera.eltap.pl

- Atrakcyjne wynagrodzenie
- Premie i nagrody uznaniowe
- Przyjazna atmosfera
- Możliwość ciągłego rozwoju
- Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę



sprawdź oferty

Zderzenie aut w Mroczeniu



13 bm. około godz. 5.45 na drodze krajowej nr 39 w Mroczeniu zderzyły się dwa auta.

Przybyli na miejsce strażacy zastali dwa samochody osobowe po zderzeniu - mówi mł. kpt. Jakub Sobczak, zastępca rzecznika prasowego KP PSP w Kępnie.

W autach tych podróżowało w sumie 5 osób, jedna z nich doznała obrażeń ciała i została przetrans-

portowana do szpitala. Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy osobie poszkodowanej oraz kierowaniu ruchem.

W czasie działań jeden pas DK39 był całkowicie zablokowany, ruch odbywał się wahadłowo. W zdarzeniu udział wzięły 3 zastępy straży pożarnej.

RED

Pierwszy wybieg dla psów



Od 10 czerwca na terenach Spółki Projekt Kępno można korzystać z nowego obiektu adresowanego do właścicieli psów i ich czworonogów. To pierwszy tego typu obiekt w Gminie Kępno, który został wyposażony aż w 10 przeszkód dla czworonogów. Z urządzeń można korzystać zarówno na potrzeby szkoleń jak i zabaw.

W oddaniu do użytku nowej infrastruktury uczest-

nicyli burmistrz Piotr Psiuk i prezes Spółki Projekt Kępno Karolina Pilarczyk-Dworaczyńska. Wybieg dla psów otwarto pod okiem czujnych obserwatorów z Przedszkola nr 4 w Kępnie. Dla wszystkich zebranych pokaz tresury psów poprowadził Łukasz Kwiatek z firmy Spartakus, zajmującej się na co dzień szkoleniem psów.

Wybieg dla psów został wyposażony w liczne ele-



menty małej architektury, takie jak: ławki, kosze na śmieci i na psie odpady oraz parking dla psów wraz z miskami do picia.

Głównym założeniem planowanej od dawna inwestycji było wykorzystanie potencjału otwartej przestrzeni znajdującej się w centrum miasta. Najważniejszą jest jednak realizacja jasno sprecyzowanego celu - służyć wszystkim czworonogom, zwłaszcza tym, na co dzień mieszkającym w bloku i bez dostępu do wybiegu. Wybieg dla psów będzie służył również właścicielom w zakresie socjaliza-

cji swoich pupili i ich tresury.

Obiekt jest w pełni monitorowany i wyposażony w niezbędną infrastrukturę. Starannie dobrany tor przeszkód zlokalizowany przy sąsiadującym wybiegu pozwoli na realizację wyzwań sprawnościowych i spożytkowanie nadmiaru energii przez każdego psia. Dobór i rozstaw urządzeń, w tym drażki do przeskoków z regulacją wysokości, pochylnie, a nawet psią toaletę konsultowano z zaopieczonym behawiorystą i zoopsychologiem Leszkiem Koisem z Namysłowa.

UM

Dofinansowanie dla gmin powiatu kępińskiego

Wicemarszałek województwa wielkopolskiego Krzysztof Grabowski podpisał z władzami gmin powiatu kępińskiego umowy dotyczące realizacji zadań w ramach XII edycji konkursu „Pięknieje Wielkopolska Wieś”.

„Wielkopolska odbudowa wsi” to program, który ma skutecznych liderów lokalnych, którzy mają tworzyć grupę liderów w danej miejscowości, strategię rozwoju danej miejscowości i w ten sposób wskazywać na potrzeby danych miejscowości - podkreślał marszałek Grabowski.

Pięknieje wielkopolska wieś to sztabowy konkurs dotacyjny samorządowego programu „Wielkopolska Odbudowa wsi”. W tym roku jest to jego XII edycja, do której złożonych zostało 252 projekty. Projekty te zgodnie z regulaminem konkursu zostały ocenione pod względem formalnym i merytorycznym. Do oceny merytorycznej zakwalifikowano 224 projekty, z których do 170 przyznano dotacje. Na realizację tegorocznej edycji konkursu zabezpieczono w budżecie województwa wielkopolskiego kwotę aż 7.253.378 zł. Maksymalna wysokość dofinansowania pojedynczego przedsięwzięcia wynosi 50 tysięcy złotych, co mogło stanowić maksymalnie 70% kosztów kwalifikowanych zadania jednak nie mniej niż



10 tys. zł i nie więcej niż 50 tys. zł dla pojedynczego projektu. Realizacja dofinansowanych projektów powinna zakończyć się nie później niż do 15 listopada br. Z powiatu kępińskiego dofinansowanie otrzymało 9 projektów, których łączna wartość całkowita szacowana jest na 1.065.466 złotych, z czego dotacja wynosi 430.313 zł.

To kolejny etap realizacji wspaniałych miejsc na terenie gminy Łęka Opatowska, a dziś te miejsca to Piaski i Biadaski - wyznał wójt Adam Kopis. Swojego zadozwolenia nie krył też zastępca wójta Bralina, gdzie gmina otrzymała środki na do-

finansowanie nowoczesnego centrum przy Domu Ludowym w Taborze Małym. - Bardzo się cieszymy, bo to kolejne miejsce, które dzięki tym środkom z konkursu „Pięknieje Wielkopolska wieś” zostanie unowocześnione i będzie kolejnym wspaniałym miejscem do tego, by można w sposób miły, rekreacyjny wypocząć na łonie natury - mówił Karol Wanek.

Tego też dnia marszałek Krzysztof Grabowski podpisał umowę z wójtem Trzcinicy na dofinansowanie zadania „Doposażenie i uzupełnienie miejsc sportowo-rekreacyjnych Gminy Trzcinica”. Celem operacji jest po-

prawa istniejącej bazy rekreacyjnej w gminie Trzcinica poprzez doposażenie 8 lokalizacji (każdego sołectwa) łącznie w 40 elementów małej infrastruktury. Kwota pomocy to 53.746 zł.

W tym samym czasie i miejscu podpisana też została

DOTACJE OTRZYMALI:

GMINA KĘPNO
Sołectwo Borek Mielecki - Budowa centrum rekreacji i aktywnego wypoczynku w Borku Mieleckim. Dofinansowanie: 50.000 zł.
Sołectwo Świba - Remont budynku Ośrodka Kultury Fizycznej i Sportu w Świbie. Dofinansowanie: 50.000 zł.

GMINA BARANÓW
Sołectwo Żurawiniec - Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy placu zabaw w miejscowości Żurawiniec. Dofinansowanie: 49.895 zł.

GMINA BRALIN
Sołectwo Tabor Mały - Tabor Mały, nie tylko dla małych - Nowoczesne Centrum przy Domu Ludowym. Dofinansowanie: 50.000 zł.

GMINA ŁĘKA OPATOWSKA
Sołectwo Piaski - Modernizacja wraz z rozbudową placu zabaw w Piaskach. Dofinansowanie: 50.000 zł.
Sołectwo Biadaski - Przebudowa placu zabaw oraz budowa siłowni zewnętrznej w Biadaskach. Dofinansowanie: 50.000 zł.

GMINA PERZÓW
Sołectwo Domasłów - Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych na obszarze sołectwa Domasłów. Dofinansowanie: 50.000 zł.

GMINA RYCHTAL
Sołectwo Sadogóra - Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Sadogóra. Dofinansowanie: 50.000 zł.

GMINA TRZCINICA
Sołectwo Łaski - W Łaskach też pięknieje wielkopolska wieś - modernizacja Domu Ludowego w Łaskach. Dofinansowanie: 30.418 zł.

umowa z Gminą Rychtal w ramach dofinansowania zadania „Budowa strefy rekreacji w miejscowości Krzy-

żownik”. Tu dofinansowanie wynosi 42.845 zł. Celem operacji jest kształtowanie obszarów dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców sprzyjających nawiązaniu kontaktów społecznych ze względu na ich położenie oraz cechy funkcjonalno-przestrzenne dające możliwość spotkań mieszkańców miejscowości Krzyżownik, jak również poprawa infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej oraz rewitalizacja i poprawa estetyki na obszarze działania LGD Wrota Wielkopolski. **ŁM**



REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b
609 098 129

FORTUNA
zakłady bukmacherskie

Doradca Klienta

Miejsce pracy: Punkt Przyjmowania Zakładów w Kępnie.

Jeśli jesteś osobą:

- komunikatywną, otwartą i samodzielną,
- wykonującą swoje obowiązki sumiennie i z zaangażowaniem,
- która posiada lub chce zdobyć wiedzę i doświadczenie z zakresu obsługi Klienta, sprzedaży,
- mającą nienaganą opinię, niekaraną, uczciwą i odpowiedzialną,
- która posiada podstawową wiedzę z obsługi komputera i kasy fiskalnej.

Mamy dla Ciebie pracę, która głównie polega na:

- obsłudze Klienta Punktu Przyjmowania Zakładów poprzez sprzedaż produktów – zakładów wzajemnych,
- wypłacaniu wygranych, informowaniu Klientów o produktach, ofercie oraz działaniach marketingowych,
- budowaniu dobrych i rzetelnych relacji z Klientem.

Oferujemy:

- możliwość zdobycia doświadczenia w firmie o zasięgu międzynarodowym,
- umowę o pracę oraz stabilne warunki zatrudnienia,
- stałe wynagrodzenie i rozbudowany system motywacyjny,
- system kafeteryjny,
- dofinansowanie do karty Multisport,
- pakiet prywatnej opieki medycznej oraz grupowe ubezpieczenie ochronne,
- cykliczne szkolenia produktowe oraz sprzedażowe,
- dobrą atmosferę w pracy i wsparcie zespołu.

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji na adres:

rekrutacja.fortuna@efortuna.pl

Wszystkim kandydatom gwarantujemy dyskrecję. Jednocześnie zastrzegamy, iż skontaktujemy się z wybranymi osobami.

Prosimy o zawarcie w CV klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji prowadzonego przez FORTUNA online zakłady bukmacherskie Sp. z o.o. z siedzibą w Cieszynie zgodnie z zgodnie z ustawą z dnia 10.05.2018 r. o ochronie danych osobowych, (tj. Dz. U. 2018 Poz. 1000)”.

Informujemy, że Administratorem danych jest FORTUNA online zakłady bukmacherskie Sp. z o.o. z siedzibą w Cieszynie przy ul. Rady Narodowej Księstwa Cieszyńskiego 15. Dane zbierane są dla potrzeb rekrutacji. Ma Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. Podanie danych w zakresie określonym przepisami ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy oraz aktów wykonawczych jest obowiązkowe. Podanie dodatkowych danych osobowych jest dobrowolne. Pełna treść klauzuli informacyjnej dostępna jest na stronie: www.efortuna.pl w stopce. Praca w Fortunie, Polityka Prywatności dla Kandydatów na Pracowników

AGROPOL JARYCH

Firma Agropol Jarych z siedzibą w Baranowie poszukuje osobę na stanowisko

PORTIERA
w godzinach nocnych.

Wymagania:
• posiadanie orzeczenia o stopniu niepełnosprawności

Oferujemy:
• stałe zatrudnienie i bardzo dobre warunki pracy

Zainteresowane osoby prosimy o kontakt pod nr tel. 691 720 040

OFERTA PRACY
Zatrudnię osoby na stanowisko

MONTAŻ STELAŻY TAPICERSKICH

Wysokie wynagrodzenie oraz dobre warunki pracy (6 km od Wieruszowa)

Tel. 663 759 023
pietrzak.grzegorz@o2.pl

BENIX
STYLE FURNITURE

Fabryka Mebli Benix Kaczorowscy Sp. z o.o.
Mroczeń 36a

ZATRUDNI OSOBY NA NASTĘPUJĄCE STANOWISKA:

PRACOWNIKA DZIAŁU KSIĘGOWOŚCI
Tel. 663 400 938

KIEROWNIKA DZIAŁU ZAOPATRZENIA
Tel. 535 672 485

TAPICERÓW
Tel. 533 162 197

SZWACZKI
tel. 533 162 197

AN

Nowak Okucia Meblowe
Olszowa ul. Granitowa 47

ZATRUDNI

NA BARDZO DOBRYCH WARUNKACH PRACY I PŁACY:

2 MURARZY
OPERATORA KOPARKI

502 363 578

KRONIKA POLICYJNA

Znaleźli w aucie narkotyki

DOMASŁÓW 11 czerwca kilka minut po północy w Domasłowie funkcjonariusze z Posterunku Policji w Bralinie zatrzymali do kontroli volkswagena, którym kierował 20-letni mieszkaniec powiatu namysłowskiego. - Podczas wykonywania czynności nasi mundurowi ujawnili w pojeździe dwa woreczki foliowe z zawartością amfetaminy o łącznej wadze ponad 10 gram - mówi sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Ponadto kierującego poddano badaniu narkotestem na zawartość środków zabronionych w organizmie i jak się okazało, kierował na znajdując się pod wpływem środka odurzającego. Mężczyzna stracił swoje uprawnienia i został zatrzymany w policyjnym areszcie.

Kierowali na podwójnym gazie

BARANÓW 11 bm. o godz. 18:20 na drodze S11 w Baranowie kierujący oplem nie dostosował prędkości do warunków ruchu i uderzył w barierki dzielące pasy ruchu. Jak się okazało podczas wykonywania czynności, kierujący oplem 36-letni mieszkaniec gm. Wieruszów znajdował się pod wpływem alkoholu. Badanie alkatemem wykazało prawie 2,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych.

ŁĘKA OPATOWSKA W minioną niedzielę (12 czerwca) 30 minut po północy w Łęce Opatowskiej dzielnicowi z miejscowego Posterunku Policji zatrzymali kierującego renault laguna 36-letniego obywatela Ukrainy. Był pijany, w wydychanym powietrzu miał ponad 1,5 promila alkoholu.

ŚWIBA 12 bm. o godz. 6 nad ranem w Świbie mundurowi zatrzymali kierującego peugeotem 32-letniego obywatela

ŁÓŻKO 160x200

1450 zł*

* Oferta ważna do wyczerpania stanów magazynowych
* Cena nie zawiera materaca

Wielkopolska Odbudowa wsi

53 746 ZŁ

30 418 zł

Wielkopolska Odbudowa wsi

50 000 zł

Wielkopolska Odbudowa wsi

50 000 zł

MEBLÓMAR

Stupia p. Kępnem,
ul. Zielona 1 F
(koło stacji PKP)
Tel. 603 653 202 lub 62 781 81 15
www.mebloamar.com

Dzień Matki w KOK

KĘPNO



Dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 4 w Kępnie wystąpiły podczas zorganizowanego z okazji Dnia Matki spotkania Sekcji Emerytów ZNP.

Z tej okazji przewodnicząca sekcji Ewa Berkacz złożyła wszystkim matkom jak najlepsze życzenia. Dopełnieniem przepięknego występu przedszkolaków była humo-

rystyczna część artystyczna w wykonaniu pracowników przedszkola, a to za sprawą inscenizacji nieco zmodyfikowanej wersji wiersza J. Tuwima „Rzepka”. **ML**



„Literackie teatrałki dla dzieci”

TRZCINICA



2 czerwca br. w Gminnej Bibliotece Publicznej w Trzcinyce odbyły się warsztaty czytelniczo-plastyczne dla dzieci w ramach projektu pn. „Literackie teatrałki dla dzieci”.

Zadanie jest realizowane w ramach Programu Rządowego „Partnerstwo dla książki” i zostało dofinansowane ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury.

Podczas zajęć mali czytelnicy przenieśli się w świat baśni i obejrżeli przedstawienie w formie teatryku

kamishibai na podstawie baśni braci Grimm pt. „Diabeł i jego trzy złote włosy”. Po wysłuchaniu bajki został rozegrany mini quiz literacki nawiązujący do opowieści, a jego zwycięzcy otrzymali z rąk dyrektor książnicy Renaty Gość nagrody – zestawy plastyczne. Następnie mali uczestnicy, zainspirowani niezwykle opowieścią, zabrali się z zaangażowaniem za tworzenie kart narracyjno-obrazkowych do wybranej przez siebie scenki z opowiadania. Za pomocą brystoli, farb i patyczków, pasteli

oraz materiałów dekoracyjnych tworzyli swoje wspaniałe prace przedstawiające m. in. królową i królewicza, diabła, osła z workami złota, młyn, jabłoni oraz domy. Owoce ich wyjątkowych wysiłków oraz kreatywności można podziwiać na wystawie w trzcinyckiej książnicy. Zajęcia w Trzcinyce zostały przygotowane oraz przeprowadzone przez dyrektor biblioteki Renatę Gość oraz bibliotekarkę Marię Tomalik. Na zakończenie czwartkowego spotkania z literaturą dzieci otrzymały słodczyce. **UGT**

Cała Polska Czyta Dzieciom

BRALIN



Do ogólnopolskiej kampanii Cała Polska Czyta Dzieciom włączyła się Biblioteka Publiczna w Bralinie, która czytanie zorganizowała w Przedszkolu „Kwiaty Polskie” w Bralinie oraz w Żłobku „Wiosenka”.

Miłym akcentem tego dnia było spotkanie z żółciem Franklinem oraz jego towarzyszami – sprytnym królikiem i misiem koalą. Bajkowi goście odwiedzili wszystkie grupy przedszkolne i żłobko-

we, w których Franklin czytał fragmenty swoich przygód z wypożyczoną książką z biblioteki. Natomiast królik i koala częstowali wszystkie dzieci łakociami. **BB**



„Pięć minut” aktorów z Mroczenia

Jest fantastycznie! Jest ok! Jest o, tak! Lubię, co mam i mam, co lubię! Tak rozpoczyna się kolejna sztuka, na którą po przerwaniu związanej z pandemią zaprosił działający przy Szkole Podstawowej w Mroczeniu Teatr „Echo Pałacu”.

Sztuka Liliany Bardijewskiej pt. „Pięć minut” zwraca uwagę na wpływ mediów na nasze codzienne życie. Na deskach mroczeńskiego teatru wyreżyserowały ją: opiekunki „Echa pałacu” Joanna Gruszka i Elżbieta Iłska. Głównym bohaterem sztuki jest nastoletni Izidor (Kacper Rabiega), którego celem życiowym jest zaistnienie w mediach, a ściślej w telewizji. Chłopak za wszelką cenę pragnie być nowoczesny, oryginalny...

Matka Izydora (Julia Rosielewska) to wierna czytelniczka kolorowych czasopism, interesuje się hinduską muzyką i feng-shui, propaguje zdrową żywność oraz piękne ciało. Trzecią, najbardziej intrygującą osobowością jest Iwona, którą wspaniale zagrała Nikola Parzonka. Młoda dziewczyna jest zupełnie inna niż reszta rodziny, nieśmiała, cicha i zamknięta w sobie. Przez całą sztukę nosi przy sobie pudełko jak najcenniejszy skarb, w którym ukrywa swoją tajemnicę. Przez cały czas prawie nie schodzi ze sceny. W sztukę zaangażowana została również teatralna publiczność, która stała się publicznością telewizyjnego show.

To kolejny, niezwykle udany spektakl młodych akto-

rów z Mroczenia. Bo to było ich, moje, twoje nasze i wasze „pięć minut”. Nie dziwiły więc finałowe brawa.

- Cieszę się, że po dwóch latach mogliśmy się spotkać z tak wspaniałą młodzieżą. Ile energii, wspaniałych kreacji aktorskich mogliśmy podziwiać w tej bardzo pouczającej sztuce. Chciałbym jak zawsze podziękować tym wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że w naszej szkole możemy tego typu imprezy tworzyć. Dziękujemy za wsparcie finansowe, za pomoc rodzicom, a szczególnie rodzicom z Rady Programowej - wyznał dyrektor szkoły Andrzej Tyra. Szczególnie serdecznie dziękował Elżbiety Iłskiej, która zegnała się z teatrem „Echo pałacu”, gdyż rozpoczęła pracę w nowej placówce. **LM**

Międzygminny Konkurs Recytatorski



ŁĘKA OPATOWSKA

Pod hasłem „W krainie przyjaźni i dobrych słów” w Szkole Podstawowej w Łęce Opatowskiej odbył się VII Międzygminny Konkurs Recytatorski.

Otwarcia i przywitania uczestników konkursu wraz z opiekunami dokonała dyrektor szkoły Lidia Jeziorna. Celem konkursu było wzbudzenie zainteresowania poezją dziecięcą, rozwijanie i promowanie uzdolnień recytatorskich uczniów, kształtowanie wrażliwości na piękno języka ojczystego. Ocenie podlegał dobór repertuaru, dykcja, interpretacja

głosowa oraz ogólne wrażenie artystyczne. Uczniowie klas I-III wspaniale zaprezentowali swoje umiejętności artystyczne. Na wszystkich uczestników czekały nagrody książkowe ufundowane przez Wójta Gminy Łęka Opatowska Adama Kopisa.

W konkursie udział wzięło 19 uczniów klas I-III z 9 szkół powiatu kępińskiego. Małych artystów z uwagą słuchała komisja w składzie: Wiesław Walas, Monika Banaś i Aleksandra Jokić. Spośród wszystkich uczestników jury wyłoniło zwycięzców. I miejsce zdobyła Lena Mazurkiewicz ze SP nr 2 w Kępnie, drugie - Oliwia Osada (SP Łęka

Opatowska), a trzecie ex aequo zajęły Hanna Woźnica (SP Laski) oraz Małgorzata Nawrot (SP Siemianice). Jury przyznało również wyróżnienia dla: Kamila Malchera - SP Słupia pod Kępem, Aleksandry Maciej - SP Drożki i Zofii Janas - SP Siemianice.

Wszyscy recytatorzy otrzymali nagrody książkowe i pamiątkowe dyplomy, które wręczyła sekretarz gminy Małgorzata Gąszczak i dyrektor szkoły Lidia Jeziorna.

Organizatorkami konkursu były: Grażyna Kluczyńska, Małgorzata Szczepaniak, Ilona Rachel i Małgorzata Kurzawa.

SP Łęka Opatowska



BIURO REKLAMY.
TEL. 62 732 05 50

KĘPNO Promocja książki „Mali detektywi, czyli jak ocalić Sądków”

Jakub Jany i jego książka



8 czerwca w pubie Gramophone w Kępnie miała miejsce promocja książki „Mali detektywi - czyli jak ocalić Sądków”, której autorem jest uczeń klasy ósmej Szkoły Podstawowej w Mroczeniu Jakub Jany.

Dyrektor szkoły Andrzej Tyra przypomniał, że jest to już druga publikacja młodego pisarza, wcześniej bowiem Jakub napisał książkę „Kraina snów - władca ciemności”. - To są dwie całkowicie inne pozycje literackie - przekonywał.

Ilustratorką jednej i drugiej książki jest Julia Rosielewska. Formuły literackiej pilnowała i korektę książki przeprowadziła wicedyrektor szkoły Joanna Gruszka. - Było to ciężkie zadanie nie ukrywała Julia. - Bardzo jej chciało się ją do końca doświetlić książkę - science fiction z bajkowymi historiami. Tutaj moje rysunki były bardziej symboliczne niż realistyczne. Bo nie mają one zastępować wyobraźni czytania, ale jedynie jej pomagać.

- Fabuła książki umieszczona została we współczesnym świecie, choć znajdują się w niej również ele-

menty fantastyczne - ujawnił rąbka tajemnicy dyrektor Tyra.

Jakub Jany wyznał, że tym razem chciał napisać „coś innego”. Tłumaczył, że aby napisać dobrą książkę, najważniejszy jest pomysł, wena. - Książka opowiada o przygodach trzech chłopców: Jacka, Mateusza i Franka, nastolatków mieszkających w niewielkim Sądkowie, którzy w niespodziewany sposób rozpoczynają karierę detektywów - mówił autor. - Pewnego dnia są świadkami pościgu policyjnego za złodziejami. Postanawiają za nim pojechać. Widzą coś, co nie pozwala im wrócić do spokojnego życia. Zaczynają śledztwo na własną rękę. Książka opowiada o perypetiach tych chłopców, którzy niejako stali się detektywami - relacjonował.

Spotkanie umilił zespół Wężyk Band działający przy Szkole Podstawowej w Mroczeniu pod kierunkiem Danuty Wieczerek. Właściciel pubu Józef Frąckowiak nie ukrywał, że Jakub Jany niejako inauguruje cykl spotkań z twórczością kępińskich literatów, jakie odbywać się będą w tym lokalu.

ŁM



„Oddycham na nowo”



W kościele pw. św. Marcina w Kępnie w miniony piątek wysłuchać można było koncertu „Oddycham na nowo”.

Organizatorem koncertu, który poprzedziła msza święta było łódzkie stowarzyszenie „Mocni w Duchu”. - To jest koncert dla was, dla tego miasta i okolic - podkreślał ks. Jacek,

dziękując równocześnie wszystkim, którzy przyczynili się do tego, że ten koncert mógł się odbyć.

ŁM



KĘPNO Podsumowanie projektu

Nasze dziedzictwo kulturowe i młodzież

Dobiega koniec roku szkolnego 2021/2022 - nadszedł więc czas na podsumowanie projektu „Nasze dziedzictwo kulturowe i młodzież” skierowanego do uczniów Liceum Ogólnokształcącego nr II w Zespole Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Kępnie.

Projekt został zatwierdzony do realizacji w sierpniu 2020 r., jednak ze względu na sytuację związaną z pandemią panującą na całym świecie wszelkie działania rozpoczęliśmy w bieżącym roku szkolnym.

Koordinatorem projektu jest Pani Ewa Kowalczyk-Mikołowska. Celem projektu jest podniesienie kompetencji językowych wśród młodzieży, poznanie nowych kultur, wymiana doświadczeń oraz poznanie nowych zagranicznych przyjaciół. Projekt realizowany jest przez dwa lata z partnerami z 5 państw - Borsia (Rumunia), Braga (Portugalia), Rethymno (Grecja), Donja Pusca (Chorwacja) i Eskisehir (Turcja). W projekcie bierze udział 20 uczniów z każdej szkoły. W trakcie trwania projektu zaplanowanych jest sześć mobilności - trzy z nich odbyły się w bieżącym roku szkolnym zgodnie z harmonogramem. Pierwsze spotkanie odbyło się w niewielkiej miejscowości Donja Pusca niedaleko Zagrzebia w grudniu 2021. Czterech uczniów wraz z dwoma opiekunami spotkało się z partnerami z pozostałych państw. Zgodnie z programem uczniowie wzięli udział w warsztatach dotyczących wykopalisk archeologicznych, tańca ludowego i narodowego stroju. Mieli również możliwość zwiedzenia zamków w Trakościanie i Lużnicy. Odwiedzili również muzeum neandertalskie w Krapinie. Zorganizowano także wycieczkę do Zagrze-



bia - stolicy Chorwacji, gdzie zobaczyli muzeum etnograficzne i archeologiczne, Stare Miasto i inne zabytki dziedzictwa kulturowego. Uczniowie przygotowali również degustację tradycyjnych potraw narodowych, więc każdy mógł poznać smaki 6 państw.

Druga mobilność odbyła się w Turcji w marcu 2022 w miejscowości Eskisehir. Również na tym spotkaniu spotkali się uczniowie ze wszystkich państw partnerskich wraz z opiekunami. Uczestnicy wybrali się w rejs statkiem po Cieśninie Bosfor. Z wodnej perspektywy podziwiali rozległą panoramę miasta i zlokalizowane przy brzegach cieśniny okazałe, stambulskie zabytki. Zwiedzili również słynne meczety - Błękitny, Sulejmana i Hagię Sofię. Zgodnie z programem uczniowie odbyli wycieczkę po miejscowości Eskisehir, wzięli udział w warsztatach z garncarstwa. Odbyła się również wycieczka do Kapadocji, gdzie uczestnicy mogli podziwiać księżycowy krajobraz Doliny Goreme w trakcie lotem balonem. Zwiedzili

również miasto podziemne w Derinkuyu. Atrakcją pobytu było również wieczór turecki, na którym uczestnicy mogli poznać tradycyjne tańce i jedzenie. Ostatnia mobilność w tym roku szkolnym odbyła się w maju w Grecji, a mianowicie na Krecie - w miejscowości nadmorskiej Rethymno. Podobnie jak na wcześniejszych wizytach, spotkali się uczestnicy ze wszystkich państw partnerskich. Uczniowie mieli szansę spróbować tradycyjnego jedzenia, wzięli udział w warsztatach z tańca ludowego, garncarstwa oraz robienia lalki ludowej. Odbyli spacer po miejscowości Rethymno, gdzie zwiedzili Muzeum Folkloru. Byli także na wycieczce w He-

raklionie - stolicy Krety - gdzie zwiedzili Pałac Knossos, muzeum archeologiczne i Starówkę. Zwiedzili również wioskę Margarites, gdzie wzięli udział w warsztatach z garncarstwa, zobaczyli klasztor Arkadii i Muzeum Archeologiczne w Eleftherna.

Wszystkie mobilności zaplanowane na pierwszy rok trwania projektu odbyły się zgodnie z planem. Jako koordynator projektu jestem wdzięczna wszystkim zaangażowanym osobom, dzięki którym mogliśmy odbyć te wizyty i mam nadzieję, że w przyszłym roku szkolnym nie doświadczymy żadnych przeszkód, które pokrzyżują nam nasze plany. **Ewa Kowalczyk-Mikołowska**



REKLAMA

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

BRAMY GARAŻOWE

WISNIEWSKI H novoferm

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073
AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszów Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514.

Sprzedam mieszkanie 37 m2 na II piętrze w bloku na os. Kwiatowym w Ostrzeszowie, częściowo umeblowane. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. C.O. z sieci miejskiej, c.w.u. z nowego podgrzewacza na gaz. Blisko sklepy, szkoła, rynek. Blok ocieplony, klatka schodowa po remoncie, domofon, rowerownia, piwnica, balkon. Niskie koszty utrzymania. Polecam jako lokatę kapitału pod wynajem. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyła Góra) 1000m2. Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m2, piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m2. przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Kupię dom w Kraszewicach. Tel. 609 678 166

Sprzedam uzbrojoną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m2 zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potańsi. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m2 w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszanie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25mx40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydzew przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę budowlaną o powierzchni 4,2 ha na terenie gminy Kraszewice. Atrakcyjny wygląd, na działce mieści się 20a lasku. Szerokość działki 90m. Działka przy głównej drodze. Tel. 693 721 746

Kupię grunty orne Doruchów i okolice. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam działkę 526 m2 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m2 oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mieluchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam mieszkanie 37,5 m2 z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m2 z zabudo-

waniami gospodarczymi na działce 2854 m2 w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze. Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m2, 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam działkę do zabudowy ok. 2500 m2 przy lesie w Kraszewicach. Woda energia przy działce. Spokojna okolica. Tel. 666 366 557

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie ul. Jasna przy drodze asfaltowej o powierzchni 987 m2, 1122 m2, 1201 m2, 1267 m2 i 2304 m2. Cena uzależniona od wybranej działki. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam 2 działki budowlane, przekształcone pod lasem 15 i 10 arów. Zagórna. Tel. 792 465 962, 62 731 20 62

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m, połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Płatność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

Sprzedam dom w Grabowie. 54 m2, dwa pokoje, duży korytarz, łazienka, kuchnia, skrytka. Dom dwa lata temu przeszedł remont. Tel. 572 346 332

Sprzedam działkę w Mikorzynie 1200 m2 pod lasem. Tel. 880 390 776

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE

UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

WYNAJME

Pół bliźniaka 1,5 km od Ostrzeszowa od 01.07.2022 r. Tel. 691 892 865

Pokoje pracownicze w Ostrzeszowie. Tel. 609 310 615

Kawalerkę w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, II piętro. Tel. 696 681269

Dom jednorodzinny w Bukownicy. Tel. 691 490 622

Posiadam do wydzierżawienia mieszkanie 60 m 3 pokoje, kuchnia, łazienka i przed-

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail:
kadry@euros-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator pily taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyuczenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.
Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

pokój oraz pomieszczenia gospodarcze w centrum Ostrzeszów. Tel. 697 245 851

2-pokojowe mieszkanie, osobna kuchnia w Ostrzeszowie ul. Grunwaldzka. Tel. 692 490 622

Garaż na ul. Skrytej około 30 m2 w Ostrzeszowie, cena 150 zł/miesięcznie. Tel. 605 952 688

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 30 m2, pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinnym. Tel. 600 702 976

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24 m2, komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Oddam w najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m2 - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka. ogrzewanie gazowe, podliczniki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m2, ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Al. Wolności 49 m2, 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Wydzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarośnięte trzciną w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 726 172 375

Mieszkanie 60 m2, 3-pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój oraz mieszkanie 48 m2, 1-pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Mieszkanie w Hanulinie 26 m2, pokój, kuchnia, łazienka, cicha spokojna okolica. Tel. 784 478 542

Lokal 126 m2 w Ostrzeszowie na ulicy Mickiewicza 1. Tel. 62 586 10 84

Lokal 20 m2, nowy budynek, centrum ul. Targowa 6, blisko Rynku i galerii, fryzjer (idealny na start), usługi, sklep. 670 zł/m. Tel. 604 695 855

Mieszkanie w Ostrzeszowie w bloku przy ul. Kwiatowej, 2-pokojowe, 32,3 m2, na parterze, niemeblowane, media oraz ogrzewanie miejskie, zdjęcia na tinyurl.com/kwiatowa. Tel. 726 753 397

Mieszkanie 37m2 jeden duży pokój/salon+mały pokój zagospodarowany na kuchnię (pełne umeblowanie, okap, lodówka, kuchenka gazowa z piekarnikiem) i mała łazienka odgródzoną ścianką (kabina z prysznicem, toaleta) wspólny zamykany korytarz. Ogrzewanie gazowe (osobny licznik) w samym centrum Ostrzeszowa. Tel. 786 244 069

Dom w centrum Ostrzeszowa, 3-pokoje, kuchnia, łazienka, centralne ogrzewanie na węgiel. Tel. 500 428 514

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię,

ZAKŁAD PROJEKTOWO - BUDOWLANY
PROJEKTOBUD Kępno

Firma PROJEKTOBUD Kępno
ZATRUDNI PRACOWNIKÓW
W NASTĘPUJĄCYCH ZAWODACH:

KIEROWCA CIĄGNIKA ROLNICZEGO – 1 osoba
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Kwalifikacje: prawo jazdy kat. B, T
Doświadczenie min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony
Zakres obowiązków: przewóz materiałów na budowy
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

HYDRAULIK – 1 osoba
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Doświadczenie: min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony
Zakres obowiązków: rozprawianie instalacji sanitarnych i CO
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

MALARZ – 4 osoby
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Doświadczenie: min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony
Zakres obowiązków: prace malarskie
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

MURARZ – 2 osoby
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Doświadczenie: min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony

Zakres obowiązków: prace budowlane związane ze wznoszeniem budynków – murowanie, tynkowanie
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

DEKARZ – 1 osoba
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Doświadczenie: min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny następnie na czas określony
Zakres obowiązków: wykonywanie prac dekarских
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

POMOCNIK MURARZA – 2 osoby
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe
Doświadczenie: min. 1 rok
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony
Zakres obowiązków: prace murarskie, tynkarskie
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

PRACOWNIK BUDOWLANY DO PRZYUCZENIA – 2 osoby
Preferowane wykształcenie: zasadnicze zawodowe,
Doświadczenie: brak
Rodzaj umowy: Umowa na okres próbny, następnie umowa na czas określony
Zakres obowiązków: pomoc przy pracach budowlanych
Wynagrodzenie do uzgodnienia.

Tel. 62 78 203 67, 605 623 171
E-mail: sekretariat@projektobud.pl
Kontakt od godz. 7:00 do 16:00

gabinety, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Własny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA
Poszukuję współnika do współpracy, wy-

sokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Szukam mężczyzn do pracy. Remont palety DHP i przecieranie drewna. Praca akordowa. Możliwe przyuczenie, nie wymagamy doświadczenia. Tel. 607 327 172

Piękną ogródów, naprawa altan plotów, chodników, malowanie, przycinanie żywopłotów i krzewów, wycinka drzew. Tel. 782 041 336

FIRMA GABI JERCZYŃSKI
ZATRUDNI:

- serwisanta mebli tapicerowanych,
- kierowców kat. C + E w transporcie międzynarodowym,
- technologa produkcji,
- operatora cięcia pianki z doświadczeniem,
- lakiernika,
- szwaczki,
- tapicerów,
- monterów stelaży drewnianych,
- pracowników produkcyjnych z możliwością przyuczenia.

kontakt telefoniczny pod nr: 507-971-713 lub w siedzibie firmy: Piaski 9A, 63-645 Łęka Opatowska

gabi
INTERIE



MULTISERWIS
A MULTISERWIS COMPANY

Pomocnik Montera Rusztowań

Miejsce pracy: Niemcy, Holandia, Belgia

Osobom bez doświadczenia, pragnącym rozpocząć pracę w charakterze Pomocnika Montera Rusztowań, proponujemy przygotowanie do zawodu. Jest to 3 dniowe szkolenie, którego pozytywne ukończenie daje kandydatowi gwarancję zatrudnienia w Multiserwis. Kurs organizowany jest w oddziale firmy w Ostrzeszowie (województwo wielkopolskie). Po jego ukończeniu uczestnik ma możliwość wyjazdu do pracy za granicę – do Niemiec, Holandii lub Belgii.

Na tym stanowisku będziesz odpowiedzialny za:

- Prace pomocnicze związane z montażem i demontażem rusztowań

Oczekiwany profil kandydata:

- Chęć zdobycia nowych doświadczeń na największych projektach przemysłowych w Europie

Proponujemy Ci:

- Pracę w firmie ugruntowanej pozycji na rynku
- Możliwość rozwoju zawodowego i podnoszenia kwalifikacji (kursy, szkolenia, certyfikaty, naukę języków obcych, dofinansowanie do dalszego kształcenia)
- Możliwość pracy w nadgodzinach
- Regularne jazdy do Polski
- Ciągłość zatrudnienia – długoletnie projekty
- Możliwość skorzystania z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oferującego dofinansowanie do wypoczynku, pożyczkę mieszkaniową, dofinansowanie na cele sportowo-rekreacyjne oraz zapomogi
- Dodatkową premię za skorzystanie z systemu poleceń
- Pełny zakres ubezpieczeń zdrowotnych i emerytalnych w Polsce
- Możliwość uzyskania zasiłku rodzinnego w Niemczech – Kindergeld
- Transport na miejsce pracy i dobry standard zakwaterowania
- Wyposażenie w niezbędne narzędzia pracy oraz odzież roboczą
- Wsparcie opiekunów przez cały okres zatrudnienia oraz pomoc formalno-prawną dotyczącą realizacji projektu
- Atrakcyjny pakiet medyczny ENEL-MED i możliwość dodatkowego ubezpieczenia NNW

Jeśli jesteś zainteresowana/y ofertą pracy wejdź na stronę www.multiserwis.com.pl

w zakładkę Oferty Pracy w Multiserwis i Aplikuj

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, wszystkie prace gospodarcze glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Zatrudnię pracownika ochrony na terenie Ostrzeszowa, mile widziana grupa inwalidzka. Tel. 665 684 996

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników,

porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787

MOTORYZACYJNE

Sprzedam Peugeota 206, 1,4 benzyna, ja-

sny met., hak, el. szyby, przebieg 98 tys. km., cena 5500 zł, rok 2003. Tel. 608 575 360

Sprzedam koło dojazdowe do Nissana Qashqai. Tel. 607 565 546

Sprzedam Toyota Corolla 2013 r., 1 wł., poj. 1,6 benzyna, salon. Tel. 609 310 615

Sprzedam Opel Zafira C 2011 r., poj. 2.0 D, 165 KM, przebieg 238 tys. km., 7- osobowy, zadbane wnętrze, panoramiczny dach, cena 27.000 zł. Tel. 505 386 670

Sprzedam Hyundai IX 20, salon, 2012 r., przebieg 123 tys., poj. 1,4 D, skrzynia 6-biegowa, cena 27000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam VW Touran 2006 r., przebieg 164 tys. km., szary met., 1 właściciel, pełne wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam opony letnie 205/60 R16. Bieżnik nowy. Cena 800 zł. Tel. 507 000 758

Sprzedam VW Sharan 2001 r., 1,9 TDI, 311 tys. km., 11 właściciel, od 15 lat, cena 7900 zł. Tel. 665 442 989

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

Sprzedam Seata Leon 2016 r., 1,4 TSI benzyna, przebieg 48 tys. km., brązowy, 1 wł., pełne wyposażenie. Tel. 663 237 584

Sprzedam Kia Venga 2010 r., 1,4 CRDI, przeb. 162 tys. km, salon, 2 właściciel, stan b.dobr. Spalanie 4 l. Cena 19.700. Tel. 607 521 511

Sprzedam Skodę Felicję, kombi 2001 r., 1,6 benzyna, ważny przegląd i OC, cena 2000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam Busa „Błaszka” Citroen Jumper 3.0 2009 r., VAT 1, cena 12700 zł. Tel. 669 280 999

Sprzedam skuter marki Baotian. Tel. 607 737 890

Sprzedam Opla Astrę H z silnikiem benzynowym Ecotec 1.4, 66 kW z 2010 r., przeb. 232.000, c.z., klimatyzacja, elektryczne przednie szyby i lusterka, p.p., ABS, immobilizer, półtoraroczne opony wielosezonowe, OC ważne do 26.11.2022 r., przegląd do 22.02.2023r. Cena 16.500 do negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedam tanio komplet opon zimowych 225/45 R17 w bardzo dobrym stanie. Tel. 696 459 554

Sprzedam Forda CMAX, 2005 r., przebieg 293 tys., diesel, sprawny, 6.500 zł. Tel. 609 476 209

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE

Odbiór własnym transportem!!!

695 260 850

Sprzedam części motorowerowe dętki i opony i inne części zamienne, rowerowe, wszystkie rozm. opon, nowe o 50% tańsze. Tel. 603 130 885

Sprzedam Ford Fiesta 2010 r., czarna perła, 6xp.p., ABS, wspomaganie, klima, ESP, el. lusterka, c.z., radio z mp3, silnik 1,4, instalacja gazowa, garażowany. Przebieg 165 tys., właściciel kobieta. Cena 15.900 zł. Tel. 695 946 748

Sprzedam przyczepkę samochodową z plandeką, zarej. i ubezpieczona, stan idealny. Tel. 722 314 540

Sprzedam części do skody felicji oraz komplet opon z felgami. Tel. 667 142 215

Sprzedam Peugeot Expert, blaszak 2001 r., 2,0 HDI, cena 2500 zł. Tel. 606 989 354

Sprzedam Mercedes Benz C200 W204, sedan, szary metalik, 1796 cm3, moc 180 KM, 2007 r., przeb. 197.890 km, zarejestrowany. cena 31.000 zł. Tel. 607 168 501, 695 421 262 po 18-tej.

Sprzedam Skodę Oktawię I, 99 r., przebieg 263.065, 2.0 benzyna, cena 5500 zł, w bdb. stanie. Tel. 605 310 803

Sprzedam Suzuki Sx4, 2008 r., 1,6 DDIS bez dpf, kolor rudy, 140 tys., km., reling, klima, hak, 2 kluczyki z pilotem, po wy-

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów
ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

WNT WYNAJEM NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

mianie rozrządu, pompy wody, hamulców, tarcz i klocków, cena 19.500 zł. Tel. 606 554 251

Sprzedam skuter Piaggio Flay 125, 2008 r. Tel. 539 682 613

Sprzedam Hyundai Tucson 2005 r., 1,9, 160 tys. km., gaz, cena 16.000 zł do uzgodnienia. Tel. 723 291 120

Sprzedam alufelgi z oponami letnimi 165/65/14, stan idealny. Tel. 691 490 622

Sprzedam VW Polo, 2002 r., 1.2 benzyna, stan dobry, cena 5500 zł. Tel. 603 816 396

Sprzedam VW Golf 4, 1,9 tdi, el. szyby i lusterka, hak, poduszki powieczne, klimatyzacja, 5-drzwi, komplet kół zima lato. Tel. 697 960 153 po 16

Kupię przyczepkę samochodową, zarejestrowaną. Tel. 606 576 953

Sprzedam Renault Scenic 1.5 dCi, 2012 r., minivan, czarny, przeb. 151.500 km, diesel, zarejestrowany, cena 27.500 zł. Tel. 692 342 189

Sprzedam Renault Clio 3 z 2010 r. Tel. 880 783 079

SPRZEDAM

Pustak stropowy, ceramiczny 230 szt. Tel. 607 985 522

Wózek 3 w 1. Tel. 607 106 694

Dozownik do leków i witamin firmy Dostaron. Tel. 601 465 076

Młode kurki od hodowcy, Zmysłona Słupska, gmina Łęka Opatowska. Tel. 609 587 132

Betoniarke 240l, niemiecka, diesel, oryginalna. Tel. 696 264 300

Dwa rowery 28 cali, po przeglądzie. Tel. 607 106 694

Dachówkę, piec 15 kW, 2 bramy garażowe. Tel. 667 440 028

Szkielet szklarni 4x10. Tel. 667 440 028, 603 368 626

2, 3, 4 tygodniowe kurczaki miks, kaczki staropolskie, Francuzi, Gąski Kubańskie. Tel. 693 820 596

Krzesła ogrodowe metalowe, używane w b. dobrym stanie, kpl. 6 szt. z poduszkami. Tel. 600 808 523

Wełnę Ursa. Tel. 505 35 3516

Silniki el. 1400 obr., 4,4 kW, 3,0 kW, 1,5 kW, 0,8 kW. Tel. 664 926 921

Rowerek trójkołowy. Tel. 691 892 865

Taczkę w dobrym stanie, cena 150 zł. Tel. 607 985 522

Komplet wycieczkowy 3+2+1 w bdb. stanie, miodowy. Tel. 784 343 610

2 piece kaflowe. Kuchenny i pokojowy. Piec do własnej rozbiórki. Cena 1700 zł kuchenny i 1700 zł pokojowy do malej negocjacji. Tel. 783 167 762

Kozie sery wędzone i białe z ziołami i su-

szonymi pomidorami. Tel. 505 35 35 16

Nożyce spalinowe do żywopłotu firmy Echo, sprawne, cena 300 zł. Tel. 696 264 300

Akwarium 240l, grzałka, filtr zew, napowietrzacz, aerator do trawy, cena 100 zł., mielarkę do kory, cena 150 zł. Tel. 696 264 300

Weltykulator do trawy ele., cena 200 zł, filtr do oczka z lampą uv, cena 250 zł. Tel. 696 264 300

Maszynę do cięcia pustaków, cegły, płytek średnica tarczy widiowej 50 cm, cena 700 zł, odkurzacz do czyszczenia oczka wodnego 150 zł. Tel. 696 264 300

Drewno tatarczane 200 m3, wyselekcjonowane. Tel. 603 882 985

Dachówkę niemiecką, kostkę brukową 6-kątną, piec z nadmuchiem 14 kw, kaflak przenośny, używane bramy garażowe 2 szt. Tel. 667 440 028

2 duże piły spalinowe, CHIŃSKIE. Tel. 519 187 120

Rower damski 28, Pegazus, 7-biegowy, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Tanio sprzedam kombajn kosmetyczny, grzejnik olejowy. Tel. 793 280 865

Nagrzewnicę firmy Master, stan bdb. Tel. 601 465 076

Mirtę metrową w doniczce. Tel. 667 440 028

Rower męski i damski 150 zł. każdy. Tel. 668 999 236

Jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Mleko i ser kozie. Tel. 505 353 516

Deski dębowe sezonowane o długości 4,2 m, grubość 35 mm, 45 mm, 60 mm. Tel. 724 368 640

Tanio tapicerskie, podbitki i inne. Tel. 608 575 360

Rowerek 3-kołowy prawie nowy. Tel. 691 892 865

Cegłę z rozbiórki bdb. stanie. Tel. 602 878 187

Lodówka-zamrażarkę, cena do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Beczke do szamba. Tel. 880 783 079

Zestaw 3+2+1 mebli tapicerowanych kolor czarny ekoskóra - stan dobry. Poszybie bardzo trwałe nie ulega kruszeniu. Cena 600 zł do negocjacji. Tel. 601 319 494

Rower 3 kołowy, prawie nowy, cena 1100 zł. Tel. 691 892 865

Nową koldrę z pierza skubanego i puchu. Tel. 667 727 372

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Drewno dębowe na opał, cena 75 zł/m3, Grabów. Tel. 608 768 354

Płytki 20/25, 16 m2. Tel. 607 985 522

Pierzynę. Tel. 62 781 84 96

2 lodówki, 50 zł sztuka. Tel. 733 020 853

Prężnie rozwijająca się firma produkująca meble tapicerowane

PRZYJMIE DO PRACY OSOBY NA STANOWISKO:

- **POMOCNIK TAPICERA - piankowacz mebli**
- **STOLARZ**
- **POMOCNIK STOLARZA**

Gwarantujemy stałe zatrudnienie, miłą atmosferę oraz dobre warunki płacy i pracy.

Więcej informacji w siedzibie firmy lub pod nr tel. 667 717 918

Miejsce pracy Perzów 13

KUPIĘ KAŻDE AUTO

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH

Walczak
UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH

SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne-krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU

CENY KONKURENCYJNE



Pralkę Bosch otwierana od góry. Tel. 667 142 215

Bramy garażowe, używane. Tel. 667 440 028

Płytki ceramiczne ściennie Opoczno. Tel. 533 817 130

Pufę 40/40 + kufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 bez, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Glebożyżarkę ogrodową, termomiks, tylną osł. do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Mebłe sklepowe, lady, regały i gabloty szklane. Tel. 795 083 868

Łóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach do pionizacji i przemieszczania, schodolaz krocący z wózkiem. Tel. 608 537 694

Naróżnik. Tel. 669 469 095

Mebłe do salonu, komody, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

Sprzedam rower męski 26 cali, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Piłę ukończone do cięcia pod różnymi kątami. Tel. 608 537 694

Kosiarkę do trawy 6,5 kW. Tel. 722 314 540

Krajce z silnikiem 7,5 kw, metalowa. Tel. 607 985 522

Drewno tartaczne sosna, olcha do ścięcia. Tel. 668 185 291

ROLNICZE

Sprzedam linię kropelkową do pojenia drobiu. Tel. 601 465 076

Sprzedam czyszczalnię do zboża, pszenica i lubin. Tel. 721 827 164 Wieruszów

Sprzedam zboże, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam prasę rolującą 120x120 Warszawa, POLSKA, stan jak nowa. Tel. 785 755 645

Sprzedam mieszankę zbóż jarych 4t, pszenżyto 8 t, słomę w kostce ze stodoły. Tel. 695 926 060

Sprzedam rozrzutnik, opryskiwacz, rozsiewacz do nawozu, dmuchawę do zboża. Tel. 784 378 691

Sprzedam pszenicę ok. 5 t. Tel. 602 382 662

Sprzedam po atrakcyjnej cenie 2 bale siana, 2 bale sianokiszonki i paszę porcjowaną dla bydła. Tel. 665 684 996

Sprzedam nową bryczkę typ Maraton. Tel. 607 106 694

Sprzedam dmuchawę do zboża, stan bdb., cena 1600 zł., 2-kołkowa do świni blaszana 1000 zł., śrutownik bijakowy 500 zł., silnik 5,5 KW. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik 1-osioły Feldman z osprzętem, przedmiot kolekcjonerski. Tel. 696 264 300

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża i pszenicę. Tel. 721 827 164

Sprzedam samce królików, jajka kacze, perlicze i od zielono nóżek. Tel. 669 108 381

Pilnie sprzedam bronę talerzową w dobrym stanie. Tel. 785 755 645

Sprzedam żyto 5 ton, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam nagrzewnicę Master BV 77, stan bdb., ruszta do hodowli kaczek. Tel. 601 465 076

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową na 2 gwiazdy, cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam sianokiszonkę i brony 5-tki, duże. Tel. 669 469 095

Sprzedam kocyce porodowe do macior z korytami 8 szt., 190 zł/szt., mieszalnik pasz 1200 kg., + śrutownik 11 kW i waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam rocznego koziołka Anglonubiński. Tel. 667 440 028

Sprzedam słomę, kisonkę i siano w kostkach. Tel. 504 839 180

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 725 721 258

Sprzedam reduktor z silnikiem nadający się do wyciągu obornika oraz do budowy. Tel. 603 994 403

Sprzedam prosięta 14 szt., gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam żyto oraz pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam młode i dorosłe kozy. Tel. 505 353 516

Sprzedam maszynę samozbierającą do siana, rozrzutnik jednoosiowy, śrutownik Bąk wraz z silnikiem, słomę żytnią w balach ze stodoły. Tel. 665 684 996

Sprzedam obornik bydłowy, około 10 ton. Tel. 665 684 996

Sprzedam siewnik Poznaniak 2,70 m. Tel. 602 382 662

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Kupię ciągnik rolniczy w dobrym stanie o mocy 70-80 KM z przednim napędem. Tel. 693 661 658

Sprzedam pług obrotowy 3 skibowy obrót na 2 węże Sprawny. Tel. 602 382 662

Sprzedam pszenżyto ok. 20 ton. Tel. 602 382 662

Sprzedam koła z oponami do traktora tył 11x2 - 28, przód 6.00/16, same opony lub całe koła, cena 400 zł. do uzgodnienia. Tel. 696 264 300

Sprzedam samozbierającą do siana POLSKA, śrutownik Bąk, widlak zaczepiany na tył ciągnika, około 10 ton obornika. Tel. 665 684 996

Sprzedam ziemniaki, sadzeniaki odmiana Gala. Tel. 693 661 658

Sprzedam perliki i jajka kacze. Tel. 669 108 381

Sprzedam rotacyjną, POLSKA, cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

GORZELNIA LUBCZYNA

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

AGRITO
Monika Świtła

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGODZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

SKUP BYDŁA gotówka+VAT

Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto

Tel. 531 855 606

Agro-Efekt
Syców

Oddział
Bobrowniki 26

POLECA:

- Środki Ochrony Roślin
- Materiał siewny: zbóż, kukurydzy, traw
- Nawozy Mineralne: Dolistne, RSM
- Pasze: Sano, Biofeed, śruty
- Siatki, folie oraz inne artykuły do produkcji rolnej

ZAMAWIANIE I ODBIÓR CZĘŚCI ZAMIENNYCH
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

531 650 010
601 550 794

Sprzedam kocyce porodowe do macior z korytami 8 szt., 230 zł/szt., wagę do zwierząt kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam lubin gorzki. Tel. 663 976 773

Sprzedam sianokiszonkę i silnik el. i naróżnik. Tel. 669 469 095

Sprzedam pług do orki 3-skibowy, pług do podorywki 5-skibowy, kultywator. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik C-355, stan dobry, opony tylne 80%, cena 13000 zł. do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam lubin. Tel. 721 827 164

Sprzedam koguty białe-czuby 35 zł/szt., pszenżyto 400 kg. Tel. 721 796 347

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepę wywrotkę, sadzarkę POLSKA, garnuszkową, talerzówkę, glebożyżarkę i kultywator z walkiem oraz wszelkie maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Sprzedam mieszankę zboża około 3 tony, widlak do bali zaczepiany na tył ciągnika. Tel. 665 684 996

Sprzedam siano w kostkach, słomę i sianokiszonkę. Tel. 504 839 180

Sprzedam samce perlików i jajka od kaczek. Tel. 669 108 381

Sprzedam pług 3-skibowy obrotowy z kółkiem podporowym. Tel. 608 831 871

KUPIĘ ŻYTO, KUKURYDZĘ, OWIES.
Tel. 693 435 651

Sprzedam pszenżyto około 1500 kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam pług 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kupię maskę i błotniki tylne i przednie do ciągnika Ursus C-330 i opony przednie i tylne, oraz przyczepkę samochodową. Tel. 667 407 369

Sprzedam kosiarkę rotacyjną 1,65 m 2015 r., przyczepę rolniczą. Tel. 608 809 562

Sprzedam prasę kostkę i pająka. Tel. 691 502 359

Sprzedam oponę tylną do 80-tki, 16,9x14/34, stan bdb., cena okazjna. Tel. 512 209 148

Sprzedam siewnik Poznaniak 3 m, przeladnia olejowa, grabki, znaczniki hydrauliczne, nowy typ, obsypnik do kisonnej w oryginalne. Tel. 507 981 584

Kocyce porodowe do macior z korytami, 8 szt. Tel. 665 442 989

Sprzedam wał strunowy, 2 rzędowy do kultywatora. Tel. 533 817 130

Sprzedam mieszalnik pasz 1200 kg., śrutownik 11 kW + waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam sadzarkę CZESKĄ 89 rok, czerwono-biała. Tel. 667 407 369

Kupię bydło do dalszego chowu cielaki, byczki i większe. Tel. 667 407 369

Kupię talerzówkę 2,5 m na kołach ciągnioną. Tel. 512 209 148

Sprzedam pług 2 skibowy Grudziądz, siewnik Poznaniak szer. robocza 3 m, duża skrzynia zasypowa i skrzynia olejowa. Tel. 667 407 369

Kupię ziemię rolną w gminie Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

Sprzedam sianokiszonkę w balach 120/120, 25 sztuk. Tel. 668 200 001

Sprzedam kukurydzę, siano, sianokiszonkę, pszenicę, pszenżyto, żyto, jęczmień. Tel. 780 143 180

Sprzedam zbierającą do siana, rozrzutnik obornika, przegrabiarkę do siana, pająk, siewnik konny przerobiony do ciągnika, śrutownik Bąk, brony 5-tki. Tel. 665 684 996

Sprzedam silnik 7,5 kw od Bąka. Tel. 607 907 848

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków, czeska. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam kukurydzę, siano, sianokiszonkę, pszenicę, pszenżyto, żyto, jęczmień. Tel. 780 143 180

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża, pszenicę rozsiewacz nawozów Amazone, przegrabiarkę pająk i brony Chwa-stownik. Tel. 721 827 164

Sprzedam przyczepę do przewozu okrągłych bali, bronę talerzową (jak nowa), przetrząsacz - zgrabiarkę Polska Nesko - dwu czynnościowa. Tel. 785 755 645

Kupię maciory i knury, tuczniaki i bydło. Tel. 667 892 096

Sprzedam kosiarkę rotacyjną Famarol Słupsk, rozsiewacz do nawozu Diadem. Tel. 667 407 369

Kupię sortownik do ziemniaków elektryczny. Tel. 62 781 84 96

Sprzedam klatkę do przewozu trzody. Tel. 533 817 130

Kupię sortownik do ziemniaków, kombajn Anna, agregat, rozrzutnik, przyczepę. Tel. 691 207 072

Kupię C-360, MTZ z dokumentami lub bez do remontu. Tel. 535 145 785

Sprzedam prasę do słomy i siana firmy Fortschritt. Tel. 880783 079

Sprzedam przegrabiarkę. POLSKA. Tel. 782 862 688

KUPIĘ

Drut, 14 i 20, profile, ściagi konstrukcji stalowej, śruby rzymskie, blachę i płytę obornicą. Tel. 782 060 269
Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22 KW, cena około 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKOŁ ITP. Tel. 697 559 433

Blachę na garaż. Tel. 607 985 522

Mały beczkowiec lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

Szafki kuchenne, używane 2x60. Tel. 693 269 693

Profil 140/60 mm, dźwigar 300 mm, dźwigar 200 mm po rozbiórce, używany lub nowy. Tel. 782 060 269

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJAKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

MATRYMONIALNE

Rolnik pozna Panią do 58 lat, cel matrymonialny. Tel. 725 721 258

BIURO REKLAMY

TWOJ PULS Tygodnia

Tel. 62 732-05-50

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

- Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
- Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
- Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.

TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06

Policja
Kępno 62 791 52 00
Ostrzeszów 62 732 42 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Dyżurne apteki OSTRZESZÓW
14-19.06.2022 r.
„KWIATOWA”
ul. Łąkowa 10,
tel. 516 773 993

KĘPNO
7.06.2022 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49
8.06.2022 r.
„Przy Szpitalu”
ul. Ks. Wawrzyniaka 48a,
tel. 600 475 282
9.06.2022 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02
10.06.2022 r.
„Św. Marcina”
ul. Wiosny Ludów 14,
tel. 62 598 90 24
11.06.2022 r.
„Na Kopie”
Osiedle Kopa 1,
tel. 62 782 23 70
12.06.2022 r.
„NOWA”
ul. Ks. P. Wawrzyniaka 38,
tel. 62 782 36 69
13.06.2022 r.
„Prima”
ul. Wrocławska 1,
tel. 62 781 42 11

Informacja PKP
703 202 020

REKLAMA



Firma Wajnert Meble zatrudni:

SPECJALISTÓW NA PRODUKCJĘ

SZWACZKI, TAPICERÓW, WYKLEJACZY, PAKOWACZY, SERWISANTÓW MEBLOWYCH, MONTAŻYSTÓW, OPERATORÓW MASZYN, PRACOWNIKÓW TRANSPORTU WEWNĘTRZNEGO.

Oferujemy mieszkania, stabilne zatrudnienie i zarobki do 8 tys. zł. brutto.

DOŁĄCZ DO NAS! ☎ 535 224 193
✉ rekrutacja@wajnert.com.pl

Компанія Wajnert Meble приймає:

НА РОБОТУ ФАХІВЦІВ НА ВИРОБНИЦТВО

ШВАЧОК, ОББИВНИКІВ, СПЕЦІАЛІСТІВ З КЛЕЄННЯ ПОРОЛОНУ, ПАКУВАЛЬНИКІВ, СПЕЦІАЛІСТІВ З РЕМОНТУ МЕБЛІВ, СКЛАДАЛЬНИКІВ, ОПЕРАТОРІВ ВЕРСТАТІВ, ПРАЦІВНИКІВ ВНУТРІШНЬОГО ТРАНСПОРТУ.

Пропонуємо житло, стабільну роботу та заробіток до 8 тис. зл. бруто.

ПРИЄДНАЙСЯ ДО НАС! ☎ 535 224 193
✉ rekrutacja@wajnert.com.pl

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

PAN WILK I SPÓŁKA. BAD GUYS

17.06 godz. 15:15
18.06 godz. 15:15
19.06 godz. 15:15
21.06 godz. 15:15
22.06 godz. 17:00
23.06 godz. 15:15

JURASSIC WORLD: DOMINION

14.06 godz. 17:00-Dubbing, 19:45-Napisy
15.06 godz. 17:00-Dubbing, 19:45-Napisy
17.06 godz. 17:10-Dubbing, 19:45-Napisy
18.06 godz. 17:10-Dubbing, 19:45-Napisy
19.06 godz. 17:10-Dubbing, 19:45-Napisy
21.06 godz. 17:10-Dubbing, 19:45-Napisy
22.06 godz. 19:00-Dubbing
23.06 godz. 17:10-Dubbing, 19:45-Napisy

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

DR STRANGE W MULTIWERSUM OBŁĘDU

14.06 godz. 17:00 i 19:45
15.06 godz. 17:00 i 19:45
15.06 godz. 17:00 i 19:45

PODPALACZKA

17.06 godz. 19:15
18.06 godz. 19:15
19.06 godz. 19:15
21.06 godz. 19:15

PAN WILK I SPÓŁKA. BAD GUYS
17.06 godz. 16:45
18.06 godz. 14:30 i 16:45
19.06 godz. 14:30 i 16:45
21.06 godz. 16:45

STRONY INTELIGENTNE :) INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO
WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

[www.creatywny.pl](http://WWW.CREATYWNY.PL)
[www.epraktycznie.pl](http://WWW.EPRAKTYCZNIE.PL)
krzysztof@epraktycznie.pl

AGENCJA KREATYWNA KRZYSZTOF WIZÓBEL
606 638 607

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Wstąpi w ciebie niespokojny duch. Nawet na kawie czy w kinie będziesz myśleć o dalszej karierze i szukać nowego pomysłu na swoje życie. Popatrz na wszystko z optymizmem, bo Barany stworzone są do wygodnego życia. W miłości nie będziesz się nudzić, bo Wenus kusić cię będzie do flirtów, a nawet romansu. Uwważaj, bo możesz stracić dla kogoś głowę, a przy okazji również zdrowy rozsądek.



BYK 21.IV - 20.V

Czeka cię sympatyczny tydzień. To, co nie udawało ci się przez ostatnie tygodnie, powoli zacznie układać się po twojej myśli. Ktoś, kto blokował twoje sprawy lub utrudniał ci działanie, zajmie się czymś zupełnie innym. Dostaniesz dobre wiadomości, potwierdzają się korzystne dla ciebie ploteczki. Zrób plan działania, wypisz swoje cele, znajdź pomocników i nie oglądaj w przeszłość.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Wprowadzisz w swoje życie kilka nowych zasad. W pracy zaczniesz działać według planu, a w domu od nowa podzieliś obowiązki. Lepiej nie podważać twojego autorytetu, bo możesz stać się wymagający i trochę kłótniwy. Koniec tygodnia sprzyja sprawom finansowym. Ktoś nagle odkurzy stary pomysł, ktoś przypomni sobie o wspólnych celach.



RAK 21.VI - 21.VII

Ktoś ważny wreszcie cię doceni, a ktoś bliski szczerze cię pochwali. Uśmiechaj się i słuchaj ludzi, bo dzięki umiejętności współpracy zyskasz o wiele więcej, niż się spodziewałeś. Dyplomatyczne zdolności będą ci szczególnie potrzebne pod koniec tygodnia. Ktoś wtedy spróbuje obarczyć cię swoimi obowiązkami lub nagle zmieni zdanie w ważnej sprawie.



LEW 21.VII - 20.VIII

Nie będzie dla ciebie rzeczy niemożliwych. Chętnie zajmiesz się zaległymi sprawami, ale wszystko będziesz chciał zrobić natychmiast i bez oglądania się na to, co sądzą inni ludzie. To dobry czas, aby sprytnie wyplątać się z obietnic, które kosztują cię zbyt wiele czasu i energii. Zrób w swoim życiu miejsce dla nowych spraw, bo Mars przyniesie ci nowe zainteresowania i ciekawsze propozycje.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Poczujesz, że życie zaczyna biec spokojniejszym rytmem i nad wszystkim uda ci się teraz zapanować. Postaraj się też znaleźć więcej czasu na własne zainteresowania. Kup inspirujący poradnik, bo warto trochę zadbać o swój rozwój i edukację. Czeka cię też udane spotkanie z przyjaciółmi. W miłości także nadejdą spokojniejsze dni. Porzucisz dyskusje na kontrowersyjne tematy.



WAGA 21.IX - 20.X

Słuchaj swojej intuicji i nie wtrącaj się w sprawy, które mogą się źle dla ciebie skończyć. W pracy nie daj się sprovokować do konfliktów i cierpliwie rób swoje. Odwiedź księgarnię, poszukaj inspiracji. Merkury sprzyja zapisywaniu się na niezwykle kursy i zdobywaniu umiejętności, które przydadzą ci się w przyszłości. W miłości będziesz teraz bardziej tajemniczy.



SKORPION 21.X - 21.XI

Trudno ci będzie odnaleźć się wśród domowych i zawodowych obowiązków. Łatwo się znudzisz i szybko zniechęcisz do nowych spraw. Jeśli nie wplądziesz się w niepotrzebną dyskusję, to twoje sprawy zawodowe będą spokojnym rytmem. Za to w domu czas minie ci bardzo przyjemnie, a spotkania z krewnymi wprawia cię w dobry humor. W miłości nie obiecuj na pierwszej randce, że będziesz kochać wiecznie.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Zamiast ścigać się z ambitnymi współpracownikami, zwolnisz tempa. Popatrz na wszystko z dystansu i bądź dla siebie samego bardziej wyrozumiały. Uda ci się rozstrząsać spór i znajdziesz dobre wyjście z trudnej towarzyskiej sytuacji. Pod koniec tygodnia zwróć uwagę na rodzinne sprawy i pamiętaj o kimś, kto czeka na ważną wiadomość. W miłości staniesz się romantyczny, a nawet trochę naiwny.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Odzyskasz dobry humor i pewność siebie. Chętnie zajmiesz się sprawami, które wymagają spotkań i rozmów z innymi ludźmi. W pracy będzie mnóstwo gwaru i zamieszania. Postaraj się zapanować nad chaosem, abyś potem nie utonął w morzu zaległości. Weekend także sprzyja spotkaniom z ciekawymi ludźmi. Ktoś spróbuje przekonać cię do dalekiej podróży.



WODNIK 21.I - 18.II

Pokaż wszystkim w swoim otoczeniu, jak podejmować szybkie i trafne decyzje, ale nie rywalizuj z własnym szefem. Połączenie emocji i ambicji może skończyć się konfliktem, dlatego uważaj na słowa. Pod koniec tygodnia w porę chwycisz szansę na zdobycie dodatkowej gotówki. Weekend bardzo sprzyja podróżom. Nawet jednodniowa wycieczka wprawi cię w doskonały nastrój.



RYBY 19.II - 20.III

Szczęście ci sprzyja, a korzystnych okazji nie zabraknie. Nie marnuj tylko czasu na kłótnie z upartym współpracownikiem, którego i tak nie przekonasz do tego, co dobre. Warto za to zabierać się za różne urzędowe sprawy, żeby potem mieć spokój. W rodzinie ufaj intuicji, bo mogą ujawnić się różne rodzinne konflikty, a ty będziesz musiał wszystkich pogodzić. W miłości Jowisz przyniesie ci kolejną szansę.

REKLAMA

**KLIMATYZACJA
WENTYLACJA**



J3M KEMPA
604 773 208
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo
i wycena
GRATIS

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy
w Lututowie



Biznes naPlus

Promocja rachunku bieżącego

Zobacz co zyskujesz:

- 0 zł za prowadzenie rachunku przez 12 miesięcy,
- 0 zł za wydanie pierwszej karty płatniczej wraz z PIN-em,
- wygodne przelewy internetowe – 0,50 zł przez 12 miesięcy.

Pozostałe opłaty według Taryfy prowizji i opłat za czynności i usługi bankowe dla klientów instytucjonalnych w RBS w Lututowie Pakiet Standardowy, dostępnej w placówkach banku i na stronie www.rbs.lututow.pl

Promocja "Biznes naPlus" obowiązuje od 15.11.2021 r. do 30.06.2022 r. Uczestnikami Promocji mogą być klienci, którzy nie posiadali rachunku bieżącego w okresie ostatnich 6 miesięcy. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji "Biznes naPlus" w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie internetowej www.rbs.lututow.pl.

blík **Pay** **Apple Pay** **GARMIN PAY** **fitbit pay** **BRANK**

www.rbs.lututow.pl

lenart.

SALON MEBLOWY



**ZAPRASZAMY
MROCZEŃ 65A**

PN-PT 9-17 SOB 9-14 TEL 726 007 006